

Relatório Geral da Cotação

Total de itens: 60 | Total de fornecedores: 52

Instituto Brasileiro De Gestao Compartilhada CNPJ 21.236.845/0007-46
R; Ordener Ferreira Rios Sn 8 Jardim Aeroporto, 00 - / JARAGUÁ - GO | CEP: 76330000

Nome da Cotação: MATERIAL MÉDICO HEJA 06/05/2022 ID: 218580403 Tipo: Normal

Cotação criada por:	Gilmar Silva
Data de criação:	06/05/2022 às 16:30:00
Data de vencimento:	13/05/2022 às 10:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	FATURAR A NOTA FISCAL NO CNPJ:21.236.845/0007-46 LOCAL DE ENTREGA DO PEDIDO - Avenida Dioni Gomes Pereira da Silva, 115 - Setor Aeroporto, Jaraguá - GO, 76330-000. INFORMAÇÕES OBRIGATÓRIAS NA NOTA FISCAL - *DADOS BANCÁRIOS *NÚMERO DO CONTRATO DE GESTAO: Hospital Estadual de Jaraguá - Contrato de Gestão 009/2022 - SES, e o número do ID BIONEXO.
Termos e Condições:	You must agree with the hospital policies.

Fornecedores participantes desta cotação:

52 filtrados de 52 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Fellipe Alves vendas6@cientificahospitalar.com.br	
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA 32.384.285/0001-06	Augusto Fernandes televendas8@conceitodistribuidora.com.br	
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda 01.005.728/0011-40	Usuario Ws Labor daniel.santos@bunzlsaude.com.br	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00. [Vendedor: Fabricio Pereira - E-mail: fabricio.pereira@laborimport.com.br]
A Dainers Medical Eireli 16.849.094/0001-08	Igor Diniz vendas02@adainers.com.br	
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar 39.805.210/0001-92	Reinaldo Tadeu Gomide lrrhospitalar@gmail.com	
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO 36.979.350/0001-99	Rafael Dias Da Silva dias.rafael@protectionmedical.com.br	
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda. 92.132.786/0001-19	Valeria Domingues externogerencia.cristal@gmail.com	Todos os itens estão sujeito a alteração de estoque sem aviso prévio Sujeito a aprovação de crédito Consulte 41 98820.9394

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1803 e o código verificador 517.

Fornecedores participantes desta cotação:

52 filtrados de 52 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
DMI Material Medico Hospitalar Ltda 37.109.097/0004-28	Dilamar Tome da Costa dmigyn@hotmail.com	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me 12.563.882/0001-82	Milena Queiroz milena@dispomed.net.br	(62) 985644354 // milena@dispomed.net.br // pagamento sujeito a análise
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda 07.928.753/0001-00	Uires Xavier vendas02@goyazservicehospitalar.com.br	
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 38.071.866/0001-66	Rute Parente rute@cbahospitalar.com.br	
NL Produtos Hospitalares Ltda 10.750.894/0001-90	PAULA CRISTINA nlph@hotmail.com	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	AMANDA RUANA cotacao02@supermedica.com.br	Gabriel Ramos. Email: vendas04@supermedica.com.br Whatsapp: 62 9955-2682 Telefone: 6239288989 / 5019 Pagamento sujeito a analise[chave 0409174
Migmed Distribuidora Eireli 15.829.701/0001-05	DAVI MIGMED HOSPITALAR hospitalar.adm@migmed.com.br	JULIANA
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br	
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA 32.311.246/0001-70	Amanda Mázala vendas02@hipromed.com.br	
H M Borges 14.631.657/0001-61	Harley Borges vitalmedgo@gmail.com	
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	ws_hospdrogas_go hospdrogas@hospdrogas.com.br	Exceto Goiânia e Aparecida de que a fatura Mínima será R\$ 300,00 [Vendedor: ELIKA FREIRE MENDES - E-mail: elika.freire@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 40121199]
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A 07.752.236/0001-23	Webservice Medilar Rs cmachado@medlive.com.br	Andressa Mello Henn (51) 3718 7628 - (51) 997517312 E-mail: vendas35@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos! --> Condições de pagamento podem ser negociadas.

Fornecedores participantes desta cotação:

52 filtrados de 52 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Farmaconn Ltda 04.159.816/0001-13	Rosangela da Silva Viana rosangela@farmaconn.com.br	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SUJEITO ANÁLISE DE CREDITO APÓS PEDIDO
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me 38.426.460/0001-59	Celso Ferreira Lima Lima kairoscompras01@gmail.com	FORMA DE PAGAMENTO: NEGOCIÁVEL CONTATO LETÍCIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 02.881.877/0001-64	Webservice Polar Fix marciasena@polarfix.com.br	CONTATO DO VENDEDOR: (11)4512 8613 VENDAS16@POLARFIX.COM.BR
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me 04.890.798/0001-45	Priscila Almeida ortomvendas@ortofen.com.br	
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 07.173.013/0001-01	Juliana Jabur vendas06@vivamedicamentos.com.br	ENTREGA EM ATÉ 2 DIAS ÚTEIS APÓS A CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO. ESTOQUE SUJEITO A VARIAÇÃO ESTAMOS ABERTOS A NEGOCIAÇÕES. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A VISTA COMBINAR ANTECIPADO. CONDIÇÃO DE PAGAMENTO A PRAZO SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO. WHATSAP: 62 99969-1004 - JULIANA JABUR E-MAIL/SKYPE: VENDAS06@VIVAMEDICAMENTOS.COM.BR *DOCUMENTOÇÕES PARA CADASTRO/ATUALIZAÇÃO.* *Ficha cadastral Atualizada incluindo as informações (E-mail para envio de NF-e; E-mail, telefone e Nome responsável pelo Financeiro.) *Contrato Social com Última Alteração contatual OU Estatuto. *Alvará Sanitário *Alvará de Localização ou Funcionamento *Certificado do Responsável Técnico (CRF, CRM, COREM) *Autorização de Funcionamento E demais documentações que se fazem necessárias para análise/atualização de cadastro.
Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import. 24.481.773/0001-03	COTAÇÃO GEMMINI cotacao@gemminibauru.com.br	**** CONDIÇÕES DE PAGAMENTO À COMBINAR **** FATURAMENTO MINIMO DE R\$ 1.000,00 PARA FRETE CIF **** ITENS À PRONTA ENTREGA **** QUALQUER DÚVIDA ESTOU À DISPOSIÇÃO LUCAS PAIS ALVES (14) 99110-3699 WHATSAPP
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 39.874.744/0001-70	Diego Vieira Da Silva diegoaspg@gmail.com	
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 42.259.902/0001-97	Ederley Henrique atualmedicahospitalar@gmail.com	
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me 21.036.417/0001-84	Cristiano Sardeli sp1@novahospitalar.com.br	CONTATO TONINHO 16-3413-8008 / 16-99613-8862

Fornecedores participantes desta cotação:

52 filtrados de 52 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me 28.418.133/0001-00	Anderson Vieira Lima vendas12@medvittadist.com.br	
Work Med Comercio De Mat Med E Hosp Eireli 28.878.042/0001-49	Usuario Ws Work diretoria@workmedcomercial.com.br	SUJEITO À ANÁLISE DE CRÉDITO. OBS.: O FATURAMENTO MÍNIMO PARA O INTERIOR É DE R\$2.000,00. [Vendedor: BEATRIZ - E-mail: televendas3@workmedcomercial.com.br]
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me 47.507.520/0001-59	Paulo Cesar Oliveira confortell@confortell.ind.br	
Jpmed Hospitalar Ltda 37.530.887/0001-30	João Pedro jpmedhospitalar@gmail.com	
Infusao Hospitalar Eireli Me 15.652.912/0001-15	Maria Pimenta maria@kepmed.com.br	
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda 45.212.514/0001-49	Vinicius Ferreira vendas@symex.com.br	
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 04.124.669/0001-46	Lucas Massato Yashiro Yashiro lucas@tecno4.com.br	
BULA BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 22.139.078/0001-24	Aline Cristina vendas02@bulabrasil.com.br	
Promefarma Representações Comerciais Ltda 81.706.251/0001-98	Joice Albuquerque vendas10@promefarma.com.br	
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda 00.302.007/0001-68	Diógenes Diques da Costa gisele.comercial@vanguarda.net.br	
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda 01.244.259/0001-40	Clélia Montenegro Lima clelia@pulmaoecia.com.br	
Adapt Produtos Oftalmológicos Ltda-EPP 96.382.429/0001-60	Monica Santiago sac@adaptltda.com.br	

Fornecedores participantes desta cotação:

52 filtrados de 52 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda 32.757.824/0001-05	Amanda Soterio vendas8@belivemedical.com.br	Prezado (a) O prazo de pagamento sob análise de crédito prévia; Estoque sujeito a alteração; Proposta válida por 24 horas ou enquanto durar os estoques. Pedido mínimo R\$ 1000,00. Entrega pode ser em até 5 dias úteis (Exceto FINAIS DE SEMANA E FERIADO) caso tenha soro na proposta. Estamos a disposição para negociação; Para novos cadastros, acesse: https://belivemedical.com/ficha Em caso de dúvida, siga a disposição; Amanda Sotério WhatsApp (19) 987472905 E-mail: vendas8@belivemedical.com.br Tel.: (19) 32560500
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me 24.190.294/0001-20	Roberta Rodrigues Rosa roberta@r3sistemas.com.br	
Vero Medical Importacao, Exportacao E Comercio De Produtos Medicos Ltda 44.328.371/0001-72	Lucas Braga Franco comercial@veromedical.com.br	
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos 31.381.168/0001-18	Naiane Santos edusmedicamentos@gmail.com	Naiane - - Forma de pagamento está sujeito a analise de crédito. ABERTO A NEGOCIAÇÃO - 21 97357-3827
Og Med Comercial Ltda 43.465.266/0001-12	Ricardo Pereira contato@ogmed.com.br	
Full Comex Trading S.a 05.776.678/0001-84	Diego Vieira da Silva rogerio.fullcomex@gmail.com	
Blue Ocean Confeccoes S.a. 03.475.822/0002-06	Mariaclara da Silva Ferreira vendas@lolamed.com.br	Frete a negociar! Arcamos com 5 % do custo de frete. Qualquer dúvida ou informação estou à disposição! Atenciosamente Thays Knoll e-mail - vendas@lolamed.com.br Telefones para contato - Watts 43 9983-4105 / 43 3033 9084
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli 04.925.272/0001-53	William Santos willvendas1979@gmail.com	
Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda 42.009.130/0001-35	Marcos Bertoni cirurgicabemestar@hotmail.com	
Pecini Industria E Comercio De Plasticos Eireli 11.238.804/0001-40	pecini plasticos comercial5@grupopecini.com.br	CONDIÇÃO DE PAGAMENTO SOB ANÁLISE / PRAZO DE ENTREGA DIAS ÚTEIS A CONTAR A PARTIR DA CONFIRMAÇÃO DO PEDIDO FALAR COM DANIELA (16)99762-5830
Nc Produtos Descartáveis 32.708.140/0001-05	Salvio Ribeiro Moreira Neto salvio@ncprodutos.com	

Fornecedores participantes desta cotação:

52 filtrados de 52 participantes

Nome e CNPJ do Fornecedor	Informações de contato	Observações
PRO-TECH INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI 33.886.983/0001-64	Emily Lobur recepcao@protech.ind.br	

Itens da cotação e respostas

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
1 37256 - AGULHA DESCARTAVEL 25X7 ESTERIL Unidade		Unidade	5000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 25X7 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,0800	R\$ 400,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/05/2022 às 13:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC.25 X 07 C/100	SOLIDOR	1 (100)	5000.0	R\$ 0,0812	R\$ 406,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/100 (SW) - _	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/100 (SW) - _	(100)	5000.0	R\$ 0,0863	R\$ 431,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 12/05/2022 às 18:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA IRRIGACAO DESCARTAVEL 25X7	INJEX	UN (100)	5000.0	R\$ 0,0900	R\$ 450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 20/05/2022 às 08:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 07	DESCARPACK	Caixa (100)	5000.0	R\$ 0,0900	R\$ 450,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: https://hbc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o código 1803 e o código verificador 517.

Resposta 11/05/2022 às 10:46:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC.25X7,0 (22,0 G1) C/100		DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,0945	R\$ 472,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000	
Resposta 13/05/2022 às 07:28:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 25 X 07 22G		SOL-MILLENNIUM	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,0990	R\$ 495,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 08:32:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7		WILTEX	CX (100)	5000.0	R\$ 0,0994	R\$ 497,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 06/05/2022 às 16:57:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESC.25X7 C/ 100		MEDIX	CX (100)	5000.0	R\$ 0,0999	R\$ 499,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta 13/05/2022 às 09:24:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 25X 7 CX C/		SOLIDOR	CX (100)	5000.0	R\$ 0,1020	R\$ 510,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 12/05/2022 às 13:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 25X7 ESTERIL (0353201)		DESCARPACK	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1100	R\$ 550,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 09:09:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 25X0,7 22G - CX/100 - DESCARPACK		DESCARPACK	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1146	R\$ 573,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 11/05/2022 às 15:24:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+AGULHA DESC. 25X7,0 C/100 (22G1)		MEDIX	CX (100)	5000.0	R\$ 0,1165	R\$ 582,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta 12/05/2022 às 17:00:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 25 X 7 C/100UN		SOLIDOR	CX (100)	5000.0	R\$ 0,1262	R\$ 631,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 08:21:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 25X7 CX C/100UND 300327		BD	PC (100)	5000.0	R\$ 0,1290	R\$ 645,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 15:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESCARTAVEL 25X7 ESTERIL	CRAL	PCTE (1)	5000.0	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 22:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESCARTAVEL 25X7 ESTERIL SILICONIZADA -LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	CAIXA (1)	5000.0	R\$ 0,2000	R\$ 1.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA HIPODERMICA 25X7 CX C/100 UN - LABOR IMPORT	AGULHA HIPODERMICA 25x7 CX C/100 UN - LABOR IMPORT	(1)	5000.0	R\$ 11,7300	R\$ 58.650,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
2 37270 - AGULHA DESCARTAVEL 30X8 ESTERIL Unidade		Unidade	3000.0		
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESC.30X8,0 (21,0 G1 1/4) C/100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 0,0101	R\$ 30,3000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESC. 30X8 C/100 DESCARPACK	DESCARPACK	CX (100)	3000.0	R\$ 0,0800	R\$ 240,0000
Justificativa: Respondeu incorretamente o item cotado					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA HIPODERMICA 30X8 - LABOR IMPORT	AGULHA HIPODERMICA 30x8 - LABOR IMPORT	(1)	3000.0	R\$ 0,1000	R\$ 300,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESC EST 30 X 0,80 MM C/100 - DESCARPACK	Descarpack	cx (100)	3000.0	R\$ 0,1017	R\$ 305,1000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 30 X 8 C/100UN	SOLIDOR	CX (100)	3000.0	R\$ 0,1019	R\$ 305,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 30X8 C/100 SOLIDOR - _	AGULHA HIPODERMICA 30X8 C/100 SOLIDOR - _	(100)	3000.0	R\$ 0,1046	R\$ 313,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 20/05/2022 às 08:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 30X08 ESTERIL UND	DESCARPACK	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 0,1100	R\$ 330,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 30X8 ESTERIL (0353501)	DESCARPACK	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 0,1100	R\$ 330,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 15:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 30X8,0 C/100 (21G1 1/4)	descarpac	caixa (100)	3000.0	R\$ 0,1174	R\$ 352,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
agulha hipodermica descartavel 30x8mm	solidor	caixa com 100 unidades (1)	3000.0	R\$ 0,2200	R\$ 660,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 15:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
- AGULHA DESCARTAVEL	INJEX	PCTE (1)	3000.0	R\$ 0,6200	R\$ 1.860,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
3 42964 - AGULHA DESCARTAVEL 20 X 0,55 MM Unidade		Unidade	600.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

						Valor	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total		
19/05/2022 às 09:43:00	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 C/100 SOLIDOR - _	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 C/100 SOLIDOR - _	(100)	600.0	R\$ 0,0833	R\$ 49,9800	
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
13/05/2022 às 09:25:00	AGULHA HIPODERMICA 20 X 5,5 CX C/	SOLIDOR	CX (100)	600.0	R\$ 0,1020	R\$ 61,2000	
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Migmed Distribuidora Eireli		06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
12/05/2022 às 16:58:00	AGULHA DESC. 20 X 55 C/100UN	SOLIDOR	AGULHA DESC. 20 X 55 C/100UN - 1.0 - 1.0 - SOLIDOR (100)	600.0	R\$ 0,1022	R\$ 61,3200	
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
19/05/2022 às 13:43:00	AGULHA DESC. 20X5,5 C/100 (24G 3/4)	LABOR IMPORT	CAIXA (100)	600.0	R\$ 0,1048	R\$ 62,8800	
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo							
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP		23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
19/05/2022 às 13:43:00	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5 - SOLIDOR	AGULHA HIPODERMICA 20x5,5 - SOLIDOR	(1)	600.0	R\$ 0,1100	R\$ 66,0000	
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar		13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
12/05/2022 às 09:36:00	AGULHA HIPODERMICA 20 X 5,5 MM ESTERIL DESCARTAVEL	LABOR IMPORT	CX (100)	600.0	R\$ 0,1200	R\$ 72,0000	
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
13/05/2022 às 08:33:00	AGULHA HIPODERMICA 20X5,5	SOLIDOR	CX (100)	600.0	R\$ 0,1270	R\$ 76,2000	
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
13/05/2022 às 08:21:00	AGULHA 20X5,5 CX C/100UN 300091	BD	PC (100)	600.0	R\$ 0,1760	R\$ 105,6000	
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
12/05/2022 às 13:36:00	AGULHA PRECISIONGLIDE 20X5,5 (300091) C/100	BD	CX (100)	600.0	R\$ 0,2000	R\$ 120,0000	
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 15:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
- AGULHA DESCARTAVEL	INJEX	PCTE (1)	600.0	R\$ 1,2400	R\$ 744,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
4 644 - AGULHA DESCARTAVEL 40X12 Unidade			Unidade	11000.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	11000.0	R\$ 0,0800	R\$ 880,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESC.40 X 12 C/100	SOLIDOR	caixa (100)	11000.0	R\$ 0,0894	R\$ 983,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 SOLIDOR - _	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/100 SOLIDOR - _	(100)	11000.0	R\$ 0,0898	R\$ 987,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESC EST 40 X 1,20 MM C/100 - DESCARPACK	Descarpack	cx (100)	11000.0	R\$ 0,0900	R\$ 990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 16:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA HIPODERMICA DESC. S/DISPO 40X12 SOLIDOR	SOLIDOR	CX (100)	11000.0	R\$ 0,0937	R\$ 1.030,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA HIPODERMICA DESC.40X12 (18 G1 1/2) C/100	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA (100)	11000.0	R\$ 0,0999	R\$ 1.098,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:57:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 DESCARPACK		DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CARTUCHO (100)	11000.0	R\$ 0,1000	R\$ 1.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000	
Resposta 12/05/2022 às 18:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA GENGIVAL 30G(CURTA)		LABOR IMPORT	CX (100)	11000.0	R\$ 0,1080	R\$ 1.188,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 11/05/2022 às 15:27:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 40X12 C/100 (18G1 1/2)		SOLIDOR	CX (100)	11000.0	R\$ 0,1096	R\$ 1.205,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 08:34:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA DESC. 40X12		WILTEX	CX (100)	11000.0	R\$ 0,1110	R\$ 1.221,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta 13/05/2022 às 09:27:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 1,2 X 40MM CX C/100UND		SR	CX (100)	11000.0	R\$ 0,1160	R\$ 1.276,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta 12/05/2022 às 16:58:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA DESC. 40 X 12 C/100UN		LABOR IMPORT	CX (100)	11000.0	R\$ 0,1237	R\$ 1.360,7000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 12/05/2022 às 13:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 40X12 ESTERIL (0353601)		DESCARPACK	CAIXA (100)	11000.0	R\$ 0,1250	R\$ 1.375,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 09:10:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULGA DESCARTAVEL 40X12		DESCARPACK	100 UND (100)	11000.0	R\$ 0,1265	R\$ 1.391,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 12/05/2022 às 10:25:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA HIPODERMICA 40X12 - SR		AGULHA HIPODERMICA 40X12 - SR	(1)	11000.0	R\$ 0,1300	R\$ 1.430,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 08:23:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AGULHA 40X12 CX C/100UN 300017		BD	PC (100)	11000.0	R\$ 0,1730	R\$ 1.903,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 15:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	WILTEX	CX (1)	11000.0	R\$ 0,1900	R\$ 2.090,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 22:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA DESCARTAVEL 40X12	DESCARPACK	CAIXA (1)	11000.0	R\$ 0,2200	R\$ 2.420,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 MM ESTERIL DESCARTAVEL	LABOR IMPORT	CX (100)	11000.0	R\$ 0,2900	R\$ 3.190,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
5 365 - ALGODAO HIDROFILO 500G Pacote		Pacote	25.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO HIDROFILO 500G DELICATO - CREMER	ALGODAO HIDROFILO 500G DELICATO - CREMER	(1)	25.0	R\$ 9,3500	R\$ 233,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 16:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO HIDROFILO 500 GR	FAROL	ROLO (1)	25.0	R\$ 11,0580	R\$ 276,4500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO HIDROFILO DELICATO 500G	CREMER	PCT (1)	25.0	R\$ 11,7300	R\$ 293,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO HIDROFILO DELICATO 500G	CREMER	PCT (1)	25.0	R\$ 12,2000	R\$ 305,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODÃO HIDROFILO ROLO 500G (8500) UND	MELHORMED	pacote (1)	25.0	R\$ 12,5000	R\$ 312,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500 GR	MELHORMED	RL (1)	25.0	R\$ 13,0300	R\$ 325,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500G (DELICATO)	CREMER	PACOTE (1)	25.0	R\$ 13,1600	R\$ 329,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 22:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
algodao hidrfilo 500 gramas - FAROL	FAROL	UND (1)	25.0	R\$ 14,0000	R\$ 350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmaconn Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO NATHY PCT 1RL 500G	NATHY	PCT (1)	25.0	R\$ 14,6500	R\$ 366,2500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO N/EST.500GR (ROLO)	TECELAGEM MINASREY LTDA	ROLO (1)	25.0	R\$ 14,9816	R\$ 374,5400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO DELICATO PCT C/1ROL X 500G	CREMER	PACOTE (1)	25.0	R\$ 16,0000	R\$ 400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G	CREMER	PCT (1)	25.0	R\$ 16,5000	R\$ 412,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO 500GR	NATHY	ROLO (1)	25.0	R\$ 16,9400	R\$ 423,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500GR	DELICATO	RL (1)	25.0	R\$ 16,9900	R\$ 424,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	18/05/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 11:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX)	ALGODAO HIDROFILO 500 GR. - (POLAR FIX)	(1)	25.0	R\$ 17,0000	R\$ 425,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO HIDROFILICO 500GR	FAROL	PACOTE (1)	25.0	R\$ 25,0000	R\$ 625,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
6 38795 - ATADURA ALGODAO 15CMX1,8M Unidade		Unidade	24.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 20/05/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO ESTERIL 15CMX1.8M	MEDI HOUSE	UN (12)	24.0	R\$ 0,7600	R\$ 18,2400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 20/05/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 15CMX 1.80MT PCT/12 PLUS BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	DZ (12)	24.0	R\$ 0,7700	R\$ 18,4800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 15:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 15CMX1,80MT 13F C/12 (ULTRAPRESS)	ANAPOLIS HOSPITALAR	PACOTE (12)	24.0	R\$ 0,8050	R\$ 19,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 10/05/2022 às 10:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICO ORTOFEN 15CM X 1,8M	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 12 UNIDADES (360)	24.0	R\$ 0,9600	R\$ 23,0400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO ORTOPEDICO 15CM X 1,8MT PCT C/12ROL	CREMER	RO (12)	24.0	R\$ 1,3620	R\$ 32,6880

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA ORTOPEDICA 15CM X 1,8MT	CREMER	PCT (12)	24.0	R\$ 1,5460	R\$ 37,1040

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 10/05/2022 às 13:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM X 1,8M REF. FT012	STERIFARMA	CX (1)	24.0	R\$ 5,9600	R\$ 143,0400
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
7 37843 - ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M Unidade				Unidade	120.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO ESTERIL 20CMX1.8M	MEDI HOUSE	UN (12)	120.0	R\$ 1,2900	R\$ 154,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA DE ALGODÃO ORTOPEDICO ORTOFEN 20CM X 1,8M	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 12 UNIDADES (288)	120.0	R\$ 1,3050	R\$ 156,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,80MT C/12	ORTOBOM	PACOTE (12)	120.0	R\$ 1,4275	R\$ 171,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA ORTOPEDICA 20CM X 1,8MT	CREMER	PCT (12)	120.0	R\$ 1,4900	R\$ 178,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	18/05/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 12/05/2022 às 11:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 20 CM X 1.8 M. - (POLAR FIX)	ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 20 CM X 1.8 M. - (POLAR FIX)	(12)	120.0	R\$ 1,6240	R\$ 194,8800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8MT C/12	POLAR FIX	UND (12)	120.0	R\$ 1,6300	R\$ 195,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 13/05/2022 às 08:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,8M PCT C/12ROLOS	CREMER	RO (12)	120.0	R\$ 1,7308	R\$ 207,6960

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 10/05/2022 às 13:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,8M	STERIFARMA	UND (1)	120.0	R\$ 6,3900	R\$ 766,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 12/05/2022 às 10:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA ALG ORTOPEDICA 20CMX1,0M PCT C/12 UN - CREMER	ATADURA ALG ORTOPEDICA 20CMX1,0M PCT C/12 UN - CREMER	(1)	120.0	R\$ 14,4500	R\$ 1.734,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
8 42540 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS Unidade		Unidade	600.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 19/05/2022 às 13:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 10CM X 1,20M ESTICADA - 15 FIOS - ORTOM	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL	CAIXA (360)	600.0	R\$ 0,3300	R\$ 198,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 20/05/2022 às 09:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPADA NAO ESTERIL 13 FIOS 10CMX1.2M	ORIGINAL	UN (12)	600.0	R\$ 0,4500	R\$ 270,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 20/05/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 10CMX 1,80 MT 13 FIOS C/12 BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PCT (12)	600.0	R\$ 0,4558	R\$ 273,4800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 15:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 10CMX1,80MT 13F C/12 (ULTRAPRESS)	ANAPOLIS HOSPITALAR	PCT (12)	600.0	R\$ 0,4633	R\$ 277,9800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 10X1,8 13F C/12 BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PCT (12)	600.0	R\$ 0,4810	R\$ 288,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import.	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 09/05/2022 às 12:48:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Atadura de Crepom Soft - 10cmx1.8m		AMERICAN MEDICAL	Pacote (12)	600.0	R\$ 0,5000	R\$ 300,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 08:34:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPE 13F 10CMX4,5M E04 PCT C/12UN		AMERICA MEDICAL	PACOTE (12)	600.0	R\$ 0,6670	R\$ 400,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000	
Resposta 13/05/2022 às 07:31:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 10CM X 1,80M		NEVE	UNIDADE (12)	600.0	R\$ 0,9263	R\$ 555,7800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 08:39:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ATADURA CREPE 10CM X 18MT		CREMER	PCT (12)	600.0	R\$ 1,4100	R\$ 846,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade			
9 40493 - CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS Unidade		Unidade	20.0			
Informações de compras anteriores						
Não há registros de compras anteriores						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 20/05/2022 às 09:52:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 20 LTS		FLEXPELL	CAIXA (20)	20.0	R\$ 5,8500	R\$ 117,0000
Justificativa: Outros - Em contato com a empresa Hospdrogas, fomos informados que a mesma não tem mais o item disponível em estoque, então estamos adquirindo do próximo fornecedor cujo o valor é o mesmo da primeira empresa.						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 20/05/2022 às 09:51:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20L ECOLOGIC - FLEXPELL		CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 20L ECOLOGIC - FLEXPELL	(1)	20.0	R\$ 5,8500	R\$ 117,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 06/05/2022 às 17:01:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA		FLEXPELL	CX (20)	20.0	R\$ 6,5184	R\$ 130,3680
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 12/05/2022 às 13:38:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 12/05/2022 às 13:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA PERFURO CORTAN 20L PARDA (ECO) C/20	FLEXPELL	CX (20)	20.0	R\$ 7,1000	R\$ 142,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE MAT PERF CORT 20LT CX C/20 PARDO DESCARBOX PREM	VIVA BOX	PC (20)	20.0	R\$ 7,8290	R\$ 156,5800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 20LTS AMARELO 10UNID F07837, POLAR FIX	POLAR FIX	CX (20)	20.0	R\$ 7,8800	R\$ 157,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 20LT.C/20 (AMARELO)	DESCARBOX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	CAIXA (20)	20.0	R\$ 8,0450	R\$ 160,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 15:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO CORTANT CAP.20LT C/20	FLEXPELL	CAIXA (20)	20.0	R\$ 8,1265	R\$ 162,5300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA 13L ECOLOGIC	DESCARBOX	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 9,7200	R\$ 194,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SUPORTE PARA COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LTS	DESCARPACK	UNIDADE (1)	20.0	R\$ 9,7200	R\$ 194,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR PERFURO-CORTANTE 20L C/20 (DBX) - _	COLETOR PERFURO-CORTANTE 20L C/20 (DBX) - _	(20)	20.0	R\$ 9,8485	R\$ 196,9700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	18/05/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 12/05/2022 às 11:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L - (POLAR FIX)	CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20L - (POLAR FIX)	(20)	20.0	R\$ 9,8800	R\$ 197,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAIXA COLETORA PARA PERFUCORTANTE 13 LITROS	FARMATEX CX (20)	20.0	R\$ 13,5000	R\$ 270,0000	
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
10 19689 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°22 DISPOSITIVO SEGURANÇA		Unidade	2000.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON PERIFERICO DESCARTAVEL 22G X 0,9MM	MED GOLDMAN UN (100)	2000.0	R\$ 0,9800	R\$ 1.960,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 14:29:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED	POLYMED CX (100)	2000.0	R\$ 1,6000	R\$ 3.200,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRAVENOSO PERIF. 22G C/DISP. C/50	GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA (50)	2000.0	R\$ 1,6342	R\$ 3.268,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER PERIFERICO IV 22 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (AZUL)	TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA (100)	2000.0	R\$ 1,7940	R\$ 3.588,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CATETER INTRA PUR SEG 22G C/100 (PM) - _	CATETER INTRA PUR SEG 22G C/100 (PM) - _	(100)	2000.0	R\$ 1,9499	R\$ 3.899,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
+CATETER DISP.SEG C/AG. N.22G C/100	MEDIX CAIXA (100)	2000.0	R\$ 2,0827	R\$ 4.165,4000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 06/05/2022 às 19:41:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER IV SAFETY 22G - MODELO 11222920EF - HEALCATH		HARSORIA HEALTHCARE	CAIXA (100)	2000.0	R\$ 2,1398	R\$ 4.279,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000	
Resposta 06/05/2022 às 16:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER IV 22G C/DISP SEGURANÇA / NOVA HOSPITALAR COD.FABRICA11336		ADVA	CX (50)	2000.0	R\$ 3,0500	R\$ 6.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 12/05/2022 às 22:23:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.22		POLYMED	UND (1)	2000.0	R\$ 3,2500	R\$ 6.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 08:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INSYTE AUTOGUARD 22GX1,00 C/50UN		BD	PC (50)	2000.0	R\$ 3,9600	R\$ 7.920,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade			
11 19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N°20 DISPOSI	Unidade	Unidade	2000.0			
Informações de compras anteriores						
Não há registros de compras anteriores						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO EM TEFLON PERIFERICO DESCARTAVEL 20G X 1,1MM		MED GOLDMAN	UN (100)	2000.0	R\$ 0,9900	R\$ 1.980,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 14:29:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED		POLYMED	CX (100)	2000.0	R\$ 1,6000	R\$ 3.200,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 11/05/2022 às 10:51:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER INTRAVENOSO PERIF. 20G C/DISP. C/50		GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA (50)	2000.0	R\$ 1,6342	R\$ 3.268,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	

						Valor	
Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total		
12/05/2022 às 10:27:00	CATETER PERIFERICO IV 20G C/DISP SEGUR - REF 11202920EF - HEALCATH	CATETER PERIFERICO IV 20G C/DISP SEGUR - REF 11202920EF - HEALCATH	(1)	2000.0	R\$ 1,7100	R\$ 3.420,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000		
13/05/2022 às 09:57:00	CATETER PERIFERICO IV 20G C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 DESCARPACK	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA (100)	2000.0	R\$ 1,7600	R\$ 3.520,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000		
11/05/2022 às 15:34:00	CATETER DISP.SEG C/AG. N.20G C/100	MEDIX	CX (100)	2000.0	R\$ 2,0827	R\$ 4.165,4000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000		
13/05/2022 às 08:46:00	CATETER INTRA PUR SEG 20G C/100 (PM) - _	CATETER INTRA PUR SEG 20G C/100 (PM) - _	(100)	2000.0	R\$ 2,1034	R\$ 4.206,8000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000		
06/05/2022 às 19:42:00	CATETER IV SAFETY 20G - MODELO 11202920EF - HEALCATH	HARSORIA HEALTHCARE	CAIXA (100)	2000.0	R\$ 2,1398	R\$ 4.279,6000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000		
13/05/2022 às 08:41:00	CATETER INTRAVENOSO 20G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	LABOR IMPORT	CX (100)	2000.0	R\$ 2,5400	R\$ 5.080,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000		
06/05/2022 às 16:45:00	CATETER IV 20G C/DISP SEG CX C/50 - ADVA / NOVA HOSPITALAR	ADVA	CX (50)	2000.0	R\$ 3,0500	R\$ 6.100,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000		
12/05/2022 às 22:23:00	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.20	POLYMED	UND (1)	2000.0	R\$ 3,2500	R\$ 6.500,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo		
Comercial Cirurgica Rioclaense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000		
13/05/2022 às 08:36:00	CATETER INSYTE AUTOGUARD 20GX1,16 C/50UN	BD	PC (50)	2000.0	R\$ 3,9600	R\$ 7.920,0000	
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade				

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
12 4818 - CATETER NASAL TIPO OCULOS Unidade		Unidade	200.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 20/05/2022 às 09:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA CATETER NASAL SILICONE TIPO OCULOS ADULTO	CNPH	ENV (20)	200.0	R\$ 0,9200	R\$ 184,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 20/05/2022 às 09:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA	MEDSONDA	UN (1)	200.0	R\$ 0,9315	R\$ 186,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 06/05/2022 às 19:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO OCULOS ADULTO 10FR C/ EXTENSOR 110CM	MEDSONDA	UNIDADE (1)	200.0	R\$ 0,9788	R\$ 195,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 12/05/2022 às 10:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS - MEDSONDA	(1)	200.0	R\$ 1,0200	R\$ 204,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATE TER NASAL TIPO ÓCULOS PARA OXIGENIO PCT C/	BIOBASE	PCT (20)	200.0	R\$ 1,0800	R\$ 216,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	15 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL TIPO OCULOS O2	MEDSONDA	UND (1)	200.0	R\$ 1,1332	R\$ 226,6400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Work Med Comercio De Mat Med E Hosp Eireli	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO - MED SONDA	CATETER TIPO OCULOS P/OXIGENIO ADULTO - MED SONDA	(1)	200.0	R\$ 1,2000	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 13/05/2022 às 08:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO OCULOS	BIOBASE	PCT (10)	200.0	R\$ 1,2800	R\$ 256,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN	EMBRAMED	PC (20)	200.0	R\$ 1,5100	R\$ 302,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 15:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
+CATETER NASAL P/OXIG. OCULOS ADL C/20	EMBRAMED	PACOTE (20)	200.0	R\$ 1,5370	R\$ 307,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CATETER TIPO OCULOS	EMBRAMED	CATETER TIPO OCULOS - 1.0 - 1.0 - EMBRAMED (1)	200.0	R\$ 1,5700	R\$ 314,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA NASAL ADULTO C/EXTENSOR TIPO OCULOS	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	PACOTE (1)	200.0	R\$ 3,3595	R\$ 671,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CANULA NASAL ADU T/O C/EXT C/100 SOLIDOR - _	CANULA NASAL ADU T/O C/EXT C/100 SOLIDOR - _	(100)	200.0	R\$ 3,6100	R\$ 722,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
13 38057 - CLAMP UMBILICAL Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000

Resposta 19/05/2022 às 13:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP UMBILICAL	SR	UN (1)	50.0	R\$ 0,3150	R\$ 15,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 20/05/2022 às 09:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP UMBILICAL ESTÉRIL	WILTEX	CX (100)	50.0	R\$ 0,3600	R\$ 18,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP PARA HEMOSTASIA UMBILICAL ESTERIL DESCARTAVEL	BRIGGS MEDICAL	UN (100)	50.0	R\$ 0,3600	R\$ 18,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP UMBILICAL PGC C/100	WILTEX	CAIXA (100)	50.0	R\$ 0,3799	R\$ 18,9950

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CLAMP UMBILICAL EST. CX C/100	KOLPLAST	CX (100)	50.0	R\$ 0,4900	R\$ 24,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
14 222 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML Unidade		Unidade	1500.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA URINA 2000ML SIST/ABERTO	SEGMED	UND (100)	1500.0	R\$ 0,3636	R\$ 545,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO	SEGMED	PCT (100)	1500.0	R\$ 0,3780	R\$ 567,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2L	MEDSONDA	UN (100)	1500.0	R\$ 0,3800	R\$ 570,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR URINA ADL TIPO SACO 2L C/100	MEDGRAN	PCT (100)	1500.0	R\$ 0,3891	R\$ 583,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COLETOR DE URINA ADULTO 2.000ML TIPO SACO PCT C/	MAXICOR	PCT (100)	1500.0	R\$ 0,4105	R\$ 615,7500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:32:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BOLSA COLETORA DE URINA SIST. FECHADO COM VÁLVULA E PONTO DE COLETA	DESCARPACK	CAIXA (1)	1500.0	R\$ 5,1600	R\$ 7.740,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
15 15746 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL RADIOPACO 45 X 50 CM Unidade		Unidade	300.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM COM 50UNID.	MEDI HOUSE	PCT (50)	300.0	R\$ 0,9400	R\$ 282,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	PCT (50)	300.0	R\$ 0,9480	R\$ 284,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO GLESS C/ FIO RADIOPACO 45X50 PCT C/	BIOTEXTIL	PCT (50)	300.0	R\$ 0,9790	R\$ 293,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 17:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50 20 G RX C/ 50	BIOTEXTIL	PACOTE (50)	300.0	R\$ 0,9867	R\$ 296,0100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Work Med Comercio De Mat Med E Hosp Eireli	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO 45 X 50CM C/RX NAO ESTERIL (HELENA) PCT C/50 - AMERICAN	CAMPO 45 X 50CM C/RX NAO ESTERIL (HELENA) PCT C/50 - AMERICAN	(50)	300.0	R\$ 1,0600	R\$ 318,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPER.45X50 C/50 C/FIO RX	ANAPOLIS	PACOTE (50)	300.0	R\$ 1,1906	R\$ 357,1800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 13/05/2022 às 08:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50CM S/RX 25G PCT C/50UN	AMERICA MEDICAL	PACOTE (50)	300.0	R\$ 1,4000	R\$ 420,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000

Resposta 10/05/2022 às 10:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATÓRIO ORTOFEN 45X50CM, 16G, C/RX, PCT C/ 50 UN	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	PACOTE COM 50 UNIDADES (1000)	300.0	R\$ 1,4510	R\$ 435,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 10:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50 RX 27G C/50	TECELAGEM MINASREY LTDA	PACOTE (50)	300.0	R\$ 1,5942	R\$ 478,2600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/FIO RADIOPACO	GO MED	PCT (50)	300.0	R\$ 1,6500	R\$ 495,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATÓRIO NAO ESTÉRIL 45CMX50M	AMERICA MEDICAL	PCT (50)	300.0	R\$ 1,7530	R\$ 525,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000

Resposta 13/05/2022 às 07:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERATORIO 45 GRAMAS 45X50CM C/ 50 UNI	NEVE	PACOTE (50)	300.0	R\$ 1,9900	R\$ 597,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 12/05/2022 às 10:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAMPO OPERAT 45X50CM FIO RX 18G 4 CAMADAS N/ESTER C/50 UN - BIOTEXTIL	CAMPO OPERAT 45x50CM FIO RX 18G 4 CAMADAS N/ESTER C/50 UN - BIOTEXTIL	(1)	300.0	R\$ 43,1500	R\$ 12.945,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
16 38079 - COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID Unidade		Unidade	6000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 20/05/2022 às 09:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA CIRURGICA 7,5 X 7,5CM RX ESTERIL	POLAR FIX	PCT (10)	6000.0	R\$ 0,0400	R\$ 240,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:53:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10	AMERICA MEDICAL	CAIXA (9000)	6000.0	R\$ 0,0478	R\$ 286,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	18/05/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 12/05/2022 às 11:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - (EUROPA)	COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - (EUROPA)	(10)	6000.0	R\$ 0,0490	R\$ 294,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Work Med Comercio De Mat Med E Hosp Eireli	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM 11 F ESTERIL (LIVIA) ENV C/10 UN - AMERICAN	COMPRESSA 7,5 X 7,5 CM 11 F ESTERIL (LIVIA) ENV C/10 UN - AMERICAN	(10)	6000.0	R\$ 0,0513	R\$ 307,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 17:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 F ESTERIL COM 10 UNI	BIOTEXTIL	PCT (10)	6000.0	R\$ 0,0582	R\$ 349,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10	TECELAGEM MINASREY LTDA	PACOTE (10)	6000.0	R\$ 0,0598	R\$ 358,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA 7,5X7,5 11FIOS C/10 ESTERIL (LIVIA)	AMERICA	PACOTE (10)	6000.0	R\$ 0,0630	R\$ 378,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11F 7,5X7,5CM (8121) C/10	ULTRACOTTON	pacote (10)	6000.0	R\$ 0,0650	R\$ 390,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 10/05/2022 às 10:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFLEX 11 FIOS COM 10 UN	ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	ENVELOPE COM 10 UNIDADES (4000)	6000.0	R\$ 0,0720	R\$ 432,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import.	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 09/05/2022 às 12:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Compressa de Gaze Hidrofila Esteril Soft - 11 fios - 7,5x7,5cm 15 x 26 c/ 10und	AMERICAN MEDICAL	PACOTE (1)	6000.0	R\$ 0,3900	R\$ 2.340,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 06/05/2022 às 19:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE 5 DOBRAS 11F ESTERIL C/10UND ECOMAX	KASMED	PACOTE (1)	6000.0	R\$ 0,4290	R\$ 2.574,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 12/05/2022 às 10:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTER LIVIA C/10 UN - AMERICAN	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5CM 13 FIOS ESTER LIVIA C/10 UN - AMERICAN	(1)	6000.0	R\$ 0,4300	R\$ 2.580,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	06/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0001

Resposta 08/05/2022 às 20:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GASE ESTERIL 11 FIOS 7.5CMX7.5CM - PACOTE CONFORTELL	CONFORTELL	pacote (1)	6000.0	R\$ 0,4600	R\$ 2.760,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 14:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10	BIOTEXTIL	CX (1)	6000.0	R\$ 0,4700	R\$ 2.820,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL 7,5X7,5 C/ 10UND	AMERICA MEDICAL	PCT (10)	6000.0	R\$ 0,5900	R\$ 3.540,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Jpmed Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 10/05/2022 às 17:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS - 10UN	GOMED	PACOTE (1)	6000.0	R\$ 0,6500	R\$ 3.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000

Resposta 06/05/2022 às 16:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5CM 11 FIOS ESTERIL COM 10UNID.	MB TEXTIL	PCT (10)	6000.0	R\$ 0,6500	R\$ 3.900,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000

Resposta 09/05/2022 às 12:37:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
COMPRESSA DE GAZES ESTERIL 7,5 X 7,5 13 FIOS PCT C/ 10	FARMATEX	PCT (6000)	6000.0	R\$ 1,1500	R\$ 6.900,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
17 39374 - DISPOSITIVO 2 VIAS C/ CLAMP Unidade		Unidade	400.0

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO TIPO CONEXAO 2 VIAS COM CLAMP	EQFLEX	UN (40)	400.0	R\$ 0,7400	R\$ 296,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:53:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO MULTVIAS C/CLAMP CX/800 UND	DESCARPACK	CAIXA (1)	400.0	R\$ 0,7480	R\$ 299,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Infusao Hospitalar Eireli Me	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Infusor 2 Vias com clamp Luer Slip	Infusão Hospitalar	CAIXA (600)	400.0	R\$ 0,7800	R\$ 312,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 12/05/2022 às 18:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
INFUSOR MULTIPLO 2 VIAS	SANOBIOL	UN (40)	400.0	R\$ 0,8450	R\$ 338,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO MULTVIAS (2 VIAS)LUER LOCK	DESCARAPCK	CAIXA (1)	400.0	R\$ 0,8600	R\$ 344,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 17:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO C/ 50	WILTEX	PCT (50)	400.0	R\$ 0,8672	R\$ 346,8800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/ CLAMP ADULTO - POLIFIX	INFUSÃO	UNIDADE (1)	400.0	R\$ 0,8775	R\$ 351,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO INFUSOR 2 VIAS C/CLAMP	BIOSANI	1 (1)	400.0	R\$ 0,9600	R\$ 384,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1803 e o código verificador 517.

Resposta 12/05/2022 às 10:35:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS CLAMP LUER SLIP 2 TAMPAS ADICIONAIS - INFUSAO		EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS CLAMP LUER SLIP 2 TAMPAS ADICIONAIS - INFUSAO	(1)	400.0	R\$ 0,9900	R\$ 396,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import.	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000	
Resposta 09/05/2022 às 12:50:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Extensor Duas Vias Valvulado		GEMMINI-HEALTH MEDICAL	pacote (1)	400.0	R\$ 2,7700	R\$ 1.108,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade			
18 38173 - ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO Unidade			Unidade 5500.0			
Informações de compras anteriores						
Não há registros de compras anteriores						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000	
Resposta 19/05/2022 às 09:45:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO PARA ECG ADULTO DESCARTAVEL		YANCHENG TIANRUN	CX (50)	5500.0	R\$ 0,2350	R\$ 1.292,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 19/05/2022 às 09:45:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR		MAXICOR	PCT (50)	5500.0	R\$ 0,2700	R\$ 1.485,0000
Justificativa: Outros - Fornecedor com o menor valor não tem o item disponível para entrega						
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000	
Resposta 13/05/2022 às 07:36:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC HS05 ADULTO		MAXICOR	EMBALAGEM (50)	5500.0	R\$ 0,2735	R\$ 1.504,2500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta 13/05/2022 às 09:33:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO P/ MONITORAÇÃO CARDIACA SF02 ADULTO PCT C/		MAXICOR	PCT (50)	5500.0	R\$ 0,2750	R\$ 1.512,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000	
Resposta 13/05/2022 às 09:20:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESCARTAVEL ECG ADULTO - PCT/50 UND		MEDIX	PCT (50)	5500.0	R\$ 0,2800	R\$ 1.540,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 08:46:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF C/500 SOLIDOR - _		ELETRODO ECG QUAD ADUL/INF C/500 SOLIDOR - _	(500)	5500.0	R\$ 0,2863	R\$ 1.574,6500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESCARTAVEL 0,6MM	MICROMAR	UN (50)	5500.0	R\$ 0,2890	R\$ 1.589,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO ADULTO C/ESPUMA C/GEL C/50	MAXICOR	1 (50)	5500.0	R\$ 0,2926	R\$ 1.609,3000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 17:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO ADULTO	MAXICOR	CX (50)	5500.0	R\$ 0,3065	R\$ 1.685,7500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO ECG ADULTO/INFANTIL C/50	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	PACOTE (50)	5500.0	R\$ 0,3242	R\$ 1.783,1000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 15:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC. (ECG) ADL C/50 C/GEL	DESCARPACK	PACOTE (50)	5500.0	R\$ 0,3264	R\$ 1.795,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESC. AD./INF. P/ ECG	SOLIDOR	PCT (50)	5500.0	R\$ 0,3390	R\$ 1.864,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO DESCARTAVEL ADULTO C/50 UNID	MAXICOR	1 (50)	5500.0	R\$ 0,3498	R\$ 1.923,9000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	06/06/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 07/05/2022 às 22:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO MEDPEX MP-43 - ADULTO - COD FAB.: MP43	DBI MEDICAL	UNIDADE (50)	5500.0	R\$ 0,3500	R\$ 1.925,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ELETRODO PARA MONITORACAO CARDIACA ESPUMA REF. 2223 C/50 3M	3M DO BRASIL LTDA	PACOTE (50)	5500.0	R\$ 0,4260	R\$ 2.343,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO DESC MONIT CARDIACA ESPUMA PCT C/50UN 2228/2223BRQ	3M	PC (50)	5500.0	R\$ 0,5200	R\$ 2.860,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 16:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ESPUMADO DESCARTÁVEL PARA ECG ADULTO, IMPERMEÁVEL	MEDPEX	PC (1)	5500.0	R\$ 0,7000	R\$ 3.850,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:36:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ECG ADULTO RED SF22 35X40MM PCT 50 UNDS VC202 - VITALCOR	ELETRODO ECG ADULTO RED SF22 35X40MM PCT 50 UNDS VC202 - VITALCOR	(1)	5500.0	R\$ 14,5200	R\$ 79.860,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:41:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ELETRODO ESPECIAL PARA MONITORIZACAO/ELETRCARDIOGRAMA ECG ADULTO COM BROCHE CARBONO MEDITRACE RADIOTRACE	COVIDIEN	UN (1)	5500.0	R\$ 39,0000	R\$ 214.500,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
19 50693 - EMBALAGEM SMS 90X90 CM 40G Unidade		Unidade	150.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmaconn Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SMS WRAP LEVE (40G) 0,90X0,90 AZUL N ESTERIL PCT 50 UN	NEVE	PCT (50)	150.0	R\$ 1,2000	R\$ 180,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	18/05/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:52:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WRAPS PARA ESTERILIZACAO SMS 40G. 90 CM X 90 CM - (POLAR FIX)	WRAPS PARA ESTERILIZACAO SMS 40G. 90 CM X 90 CM - (POLAR FIX)	(300)	150.0	R\$ 1,2970	R\$ 194,5500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MANTA SMS 90X90CM AZUL 40GR	LUDAN	UNIDADE (1)	150.0	R\$ 1,7955	R\$ 269,3250

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	06/06/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 07/05/2022 às 22:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMCOR	UNIDADE (40)	150.0	R\$ 1,8000	R\$ 270,0000	
COD.FAB.: 3190169-7					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:25:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMCOR	PACOTE (40)	150.0	R\$ 2,2400	R\$ 336,0000	
EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO SMS 90 X 90 50GR PCT 40 FOLHAS					
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MAXIPACK	PCT (100)	150.0	R\$ 2,2799	R\$ 341,9850	
MANTA DE SMS 90X90 GR PESADO - PCT/100					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	06/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0001
Resposta 08/05/2022 às 20:24:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Confortell	Caixa de Papelão (50)	150.0	R\$ 2,8000	R\$ 420,0000	
0336 INVOLUCRO DE ESTERILIZAÇÃO EM SMS 40GR LEVE TAMANHO 90 x 90CM PCT. C/50 UNDS.					
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
20 19696 - EQUIPO P/ SOLUÇÃO PARENTERAL MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LAT C/ DISP SEG Unidade		Unidade	4500.0		
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Medix	CX (1)	4500.0	R\$ 1,1700	R\$ 5.265,0000	
Equipo Macrogotas Completo Poligab LS C/1 Unid					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DESCARPACK	CAIXA (500)	4500.0	R\$ 1,1800	R\$ 5.310,0000	
EQUIPO MAC FLEX ENT 1,5M CON SLIP PG CX C/20PCTX25 411301					
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BULA BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	14 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 12:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LABOR IMPORT	PACOTE (25)	4500.0	R\$ 1,3000	R\$ 5.850,0000	
EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL COMPLETO					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 16:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
EQUIPO MACROGOTAS P/ SOLUÇÃO ENTERAL GRAVIT C/ INET LAT E DISP SEGURANÇA	TKL	CAIXA (1)	4500.0	R\$ 3,7000	R\$ 16.650,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
21 30670 - ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2% Unidade		Unidade	192.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197	VIC PHARMA	CAIXA (48)	192.0	R\$ 1,9583	R\$ 375,9936

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE	VIC PHARMA	288 UND (1)	192.0	R\$ 2,0100	R\$ 385,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Work Med Comercio De Mat Med E Hosp Eireli	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCOVA DERGEMANTE CLOREXIDINA 2% 22ML RIOHEX - RIOQUIMCA	ESCOVA DERGEMANTE CLOREXIDINA 2% 22ML RIOHEX - RIOQUIMCA	(108)	192.0	R\$ 2,0800	R\$ 399,3600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCOVA CLOREXIDINA 2% DERGEMANTE CXC 48	VICPHARMA	1 (48)	192.0	R\$ 2,1600	R\$ 414,7200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 12/05/2022 às 08:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCOVA CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) 22ML C/72 RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	CX (72)	192.0	R\$ 2,2800	R\$ 437,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML UND	RIOQUIMICA	UND (1)	192.0	R\$ 2,3000	R\$ 441,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA DESCARTAVEL PARA ASSEPSIA COM GLICONATO DE CLOREXIDINA 2%	CRISTALIA	CX (48)	192.0	R\$ 2,4000	R\$ 460,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 15:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA P/ ASSEP.C/CLOREXIDINA 2% C/48	VIC PHARMA	CX (48)	192.0	R\$ 2,4742	R\$ 475,0464

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCOVA C/ CLOREXIDINA MARCLORHEX SCRUB CRISTALIA (CX C/ 48 UNID)	CRISTALIA	UND (48)	192.0	R\$ 2,5000	R\$ 480,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
22 40355 - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 10 CM X 4,5 M Unidade		Unidade	250.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA MICROPORE HIP. 100X4,5M C/ CAPA CIEX	CIEX	UN (1)	250.0	R\$ 5,8700	R\$ 1.467,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 12/05/2022 às 10:36:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMX4,5M RL PROCITEX - CREMER	ESPARADRAPO IMPERM BRANCO 10CMx4,5M RL PROCITEX - CREMER	(1)	250.0	R\$ 8,8500	R\$ 2.212,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCITEX CX C/72UN	CREMER	RO (1)	250.0	R\$ 9,3000	R\$ 2.325,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO HIPOALERGENICO BRANCO 10 CM X 4,5 M	CREMER	UN (12)	250.0	R\$ 9,9000	R\$ 2.475,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 15:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESPARADRAPO 10X4,5M PROCITEX (BRANCO)	CREMER	UN (1)	250.0	R\$ 11,3300	R\$ 2.832,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT	CREMER	RL (12)	250.0	R\$ 11,3400	R\$ 2.835,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPARADRAPO IMP BRANCO ADPELE 10CM X 4,5MT - MISSNER	MISSNER	ROLO (1)	250.0	R\$ 11,7300	R\$ 2.932,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Jpmed Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 10/05/2022 às 17:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPARADRAPO 10CM X 4,5MT	CREMER	RL (1)	250.0	R\$ 11,8900	R\$ 2.972,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
23 37249 - ESPARADRAPO MICROPORE 5CM X 4,5 M Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX)	CREMER PROCITEX	UND (1)	50.0	R\$ 3,7000	R\$ 185,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITA HIPO.MICROPORE 05CMX4,5MT	MISSNER	ROLO (1)	50.0	R\$ 4,1700	R\$ 208,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITA MICROPOROSA BRANCO 5CM X 4,5MT - MISSNER	MISSNER	ROLO (1)	50.0	R\$ 5,6000	R\$ 280,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 5CM X 4,5M C/6 UNID - CRAL CX	CRAL	CX (6)	50.0	R\$ 6,0800	R\$ 304,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESPARADRAPO 05CM X 4,5M	PROCITEX	UN (1)	50.0	R\$ 6,2000	R\$ 310,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITA MICROPOROSA BRANCA 5CMX4,5M (202311) UND	cremer	rolo (1)	50.0	R\$ 6,8000	R\$ 340,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITA MICROPOROSA BEGE 5,0CM X 10MT	CREMER	RL (36)	50.0	R\$ 6,9000	R\$ 345,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FITA MICROPOROSA 5,0CM X 10,0MT	CREMER	RL (1)	50.0	R\$ 11,2500	R\$ 562,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
24 32711 - FILTRO HEPA PARA VENTILADOR MECANICO Unidade		Unidade	200.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:55:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FILTRO HEPA BECARE	BECQARE	CAIXA (100)	200.0	R\$ 9,4800	R\$ 1.896,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 20/05/2022 às 09:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FILTRO BACTERIANO (AI0046) UN	AMERICAN INSTRUMENTES	cx (1)	200.0	R\$ 9,5000	R\$ 1.900,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 06/05/2022 às 16:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FILTRO BACTERIOLÓGICO VIRAL HEPA SEM TRAQUEIA - NOVA HOSPITALAR - AMERICAN INSTRUMENTES	AMERICAN INSTRUMENTES	CX (50)	200.0	R\$ 14,9900	R\$ 2.998,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:53:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FILTRO BARREIRA BACTERIANO HEPA BECARE	BECARE	UND (1)	200.0	R\$ 20,2000	R\$ 4.040,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	06/06/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 07/05/2022 às 22:16:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ISO GARD HEPA LIGHT ESTERIL GIBECK - COD.FAB.:28041	GIBECK	UNIDADE (1)	200.0	R\$ 20,2600	R\$ 4.052,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000
Resposta 06/05/2022 às 16:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FILTRO ADULTO HEPA CONEXAO RETA	GVS	Unidade (1)	200.0	R\$ 24,1500	R\$ 4.830,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pulmão Artigos Medico-Fisioterapeuticos Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FILTRO AUTO UMIDIFICADOR BARREIRA BACTERIANO VIRAL PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA , HEPA - NEWMED	NEWMED	1 (1)	200.0	R\$ 25,0000	R\$ 5.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FILTRO BACT HEPA ZF085	BE CARE	PACOTE (1)	200.0	R\$ 30,6000	R\$ 6.120,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
25 46310 - FIO ABS SIN MULT 0 AG 4,8CM CIL 1/2 90CM (POLIGLICOLICO) Unidade		Unidade	144.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 90CM AG.4,8CM 281000	POLYSUTURE	ENV (36)	144.0	R\$ 6,8200	R\$ 982,0800

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
26 59834 - FIO ABS SIN MULT 1 AG 3,6-3,7CM TR 1/2 70-90CM (POLIGLACTINA) Unidade		Unidade	144.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO POLIGLACTINA-910 FECH.G.VIOLETA 1 70CM AG.3,7CM 268001	POLYSUTURE	ENV (36)	144.0	R\$ 6,2300	R\$ 897,1200

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
27 59835 - FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 2,0CM TR 1/2 70CM (POLIGLACTINA) Unidade		Unidade	144.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
POLIGLACTINA 2-0 C/AG 2,5 MR 1/2 70CM (910) C/36 ENV.	SHALON	CAIXA (36)	144.0	R\$ 7,5525	R\$ 1.087,5600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO POLIGLACTINA CUTICULAR VIOLETA 2-0 70CM COM AGULHA 2CM	POLYSUTURE	ENV (36)	144.0	R\$ 7,6000	R\$ 1.094,4000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
28 59837 - FIO ABS SIN MULT 3-0 AG 2,0CM TR 1/2 70CM (POLIGLACTINA) Unidade		Unidade	144.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO POLIGLACTINA CUTICULAR VIOLETA 3-0 70CM COM AGULHA 2CM	POLYSUTURE	ENV (36)	144.0	R\$ 7,6000	R\$ 1.094,4000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
29 38228 - FIO NYLON PRT 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM Unidade		Unidade	48.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NYLON PRETO 2-0 C/AG 3,0 CT 3/8 C/24 ENV.	TECHNOFIO	CX (24)	48.0	R\$ 1,8300	R\$ 87,8400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO NYLON CUTICULAR PRETO 3-0 45CM COM AGULHA 2CM	COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV (24)	48.0	R\$ 2,6100	R\$ 125,2800
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
30 8099 - FIO NYLON PRT 3-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM Unidade		Unidade	144.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
NYLON PRETO 3-0 C/AG.3,0CMX3/8 C/24ENV.	SHALON	ENV (24)	144.0	R\$ 2,1525	R\$ 309,9600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO SUTURA NYLON PRETO 3.0 3/8 CORTANTE 3.0CM 3X45CM 3NP45330	COVIDIEN	CX (24)	144.0	R\$ 2,4700	R\$ 355,6800
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
31 5897 - FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 1-0 AG 5,0CM CIL 1/2 90CM Unidade		Unidade	108.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FIO POLIGLACTINA FECHAMENTO GERAL VIOLETA 1 90CM COM AGULHA 4,8CM	POLYSUTURE	ENV (1)	108.0	R\$ 7,2500	R\$ 783,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
32 223 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G Unidade		Unidade	440.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:53:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA UNISSEX TAMANHO G	CARTA FABRIL	PCT (8)	440.0	R\$ 1,6700	R\$ 734,8000
Justificativa: Outros - Em contato com o fornecedor do 1º menor preço, o item não está mais disponível em estoque, já o 2º menor preço, o fornecedor não fatura por ser a 1º compra. Logo será adquirido do 3º menor preço.					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 19/05/2022 às 17:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRALDA ADULTO REGULAR G FARDO 8X8 0263.9613 CPS	CCM	1 (56)	440.0	R\$ 1,6702	R\$ 734,8880

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	18/05/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G - (PROTEGE)	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. G - (PROTEGE)	(10)	440.0	R\$ 1,6720	R\$ 735,6800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRALDA GERIAT BIGFRAL DERMPLUS TAM G PCT C/7UN - 20379-0	FALCON/ACTIVE	PACOTE (7)	440.0	R\$ 2,9286	R\$ 1.288,5840
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
33 10653 - FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG Unidade				Unidade	105.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM EG PCT C/7UN	IRIS/MAXICONFOR	PACOTE (7)	105.0	R\$ 1,5714	R\$ 164,9970

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:54:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA UNISSEX TAMANHO EG	GERIATEX	PCT (7)	105.0	R\$ 1,6500	R\$ 173,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRALDA GERIATRICA REGULAR EG 8X7 0247.9313 SAF	SAFETY	Fardo (56)	105.0	R\$ 1,6702	R\$ 175,3710

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	18/05/2022 às 12:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. EG - (PROTEGE)	FRALDA DESC. GERIATRICA TAM. EG - (PROTEGE)	(10)	105.0	R\$ 1,7380	R\$ 182,4900

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
34 380 - LAMINA DE BISTURI N° 15 Unidade				Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N.15 C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,2700	R\$ 27,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI AÇO CARB.Nº15		STERILANCE	CX (100)	100.0	R\$ 0,2701	R\$ 27,0100
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli		06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 12/05/2022 às 18:37:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.15 ACO CARBONO		HUAIAN ANGEL	CX (100)	100.0	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar		13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.15 ACO INOX		LABOR IMPORT	CX (100)	100.0	R\$ 0,3290	R\$ 32,9000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me		06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:05:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N. 15 C/100 ACO CARBONO		DESCARPACK	CX (100)	100.0	R\$ 0,3334	R\$ 33,3400
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:22:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI NR 15		STERILANCE	CX (100)	100.0	R\$ 0,3400	R\$ 34,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:44:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N15 C/100 UND CARBONO - MEDIX		MEDIX	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,3454	R\$ 34,5400
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:12:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N 15 CX. 100		MEDIX	CX (100)	100.0	R\$ 0,3696	R\$ 36,9600
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda		06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:49:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI CARBONO NR.15 (192) C/100		SOLIDOR	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,3900	R\$ 39,0000
Fornecedor		Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Adapt Produtos Oftalmológicos Ltda-EPP		06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 06/05/2022 às 16:46:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
BISTURI 15.0 GRAUS TRADICIONAL RETO STYLUS		Unique	unitario (1)	100.0	R\$ 25,3300	R\$ 2.533,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade			
35	5833 - LAMINA DE BISTURI N° 23 Unidade			Unidade	100.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100	DESCARPACK	UND (100)	100.0	R\$ 0,2700	R\$ 27,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 06/05/2022 às 17:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI AÇO CARB. N° 23 CX C/ 100	STERILANCE	CX (100)	100.0	R\$ 0,2701	R\$ 27,0100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.23 ACO CARBONO	LABOR IMPORT	CX (100)	100.0	R\$ 0,2900	R\$ 29,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI NR 23 AÇO CARBONO	STERILANCE	CX (100)	100.0	R\$ 0,3400	R\$ 34,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N. 23 C/100 ACO CARBONO	BIOMASS	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,3426	R\$ 34,2600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N23 C/100 UND - AÇO CARBONO	MEDIX	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,3454	R\$ 34,5400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N 23 CX.100 MEDIX	MEDIX	CX (100)	100.0	R\$ 0,3696	R\$ 36,9600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI 23 CARBONO SOLIDOR C/100 - _	LAMINA BISTURI 23 CARBONO SOLIDOR C/100 - _	(100)	100.0	R\$ 0,3713	R\$ 37,1300
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI CARBONO NR.23 (197) C/100	SOLIDOR	CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,3950	R\$ 39,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000	
Resposta 12/05/2022 às 16:52:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N 23 C/100 UN		SOLIDOR	CX (100)	100.0	R\$ 0,3999	R\$ 39,9900
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000	
Resposta 12/05/2022 às 10:38:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB ESTERIL N 23 CX C/100 - ADVANTIVE		LAMINA DE BISTURI DESCART ACO CARB ESTERIL N 23 CX C/100 - ADVANTIVE	(1)	100.0	R\$ 27,5500	R\$ 2.755,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade			
36	5910 - LAMINA DE BISTURI RETA N° 11 Unidade		Unidade	200.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 19/05/2022 às 09:11:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.11 C/100		DESCARPACK	UND (100)	200.0	R\$ 0,2875	R\$ 57,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000	
Resposta 12/05/2022 às 18:38:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.11 ACO CARBONO		LABOR IMPORT	CX (100)	200.0	R\$ 0,3000	R\$ 60,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000	
Resposta 10/05/2022 às 10:09:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N.11 ACO INOX		LABOR IMPORT	CX (100)	200.0	R\$ 0,3200	R\$ 64,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000	
Resposta 11/05/2022 às 16:06:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA BISTURI N. 11 C/100 ACO CARBONO		DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,3287	R\$ 65,7400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 09:23:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI 11		STERILANCE	CX (100)	200.0	R\$ 0,3400	R\$ 68,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo	
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000	
Resposta 13/05/2022 às 09:12:00		Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LAMINA DE BISTURI N 11 CX. 100 MEDIX		MEDIX	CX (100)	200.0	R\$ 0,3696	R\$ 73,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI ESTERIL N5 11 CX C/100UND	FEATHER	PC (100)	200.0	R\$ 3,9500	R\$ 790,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
37 40480 - LAMINA DE BISTURI RETA N° 24 Unidade			Unidade	400.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.24 C/100	BIOMASS	UND (100)	400.0	R\$ 0,3000	R\$ 120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI N.24 ACO	LABOR IMPORT	CX (100)	400.0	R\$ 0,3100	R\$ 124,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI NR 24 AÇO CARBONO	STERILANCE	CX (100)	400.0	R\$ 0,3400	R\$ 136,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA DE BISTURI N24 C/100 UND - AÇO CARBONO	MEDIX	CAIXA (100)	400.0	R\$ 0,3454	R\$ 138,1600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LAMINA BISTURI N. 24 C/100 ACO CARBONO	STERILANCE	CAIXA (24)	400.0	R\$ 1,3483	R\$ 539,3200
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
38 19697 - LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSIT Unidade			Unidade	5000.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LANCETA DE SEGURANÇA 28G	DESCARPACK	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1700	R\$ 850,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 10/05/2022 às 10:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LANCETA 28G BIOLAND -AUTOLANCETA MODELO SB-328	BIOLAND	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1750	R\$ 875,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:05:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LANCETA DE SEGURANÇA PICADORADA ESTÉRIL	LORIS	CX (100)	5000.0	R\$ 0,2000	R\$ 1.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:50:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LANCETA TESTE GLICEMIA 28G C/DISP SEG ML04 LARANJ C/100 5296	MEDLEVENSOHN	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,2200	R\$ 1.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 28G AZUL CX/ 100 UN - BIOLAND	LANCETA DE SEGURANCA (AUTO LANCETA) 28G AZUL CX/ 100 UN - BIOLAND	(1)	5000.0	R\$ 17,5000	R\$ 87.500,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
39 22482 - LUVA CIRURGICA N° 6,5 ESTERIL Pares		Pares	200.0		
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA (1)	200.0	R\$ 0,9750	R\$ 195,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.6,5	ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	PACOTE (1)	200.0	R\$ 1,1100	R\$ 222,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA COM PÓ TAMANHO 6.5 CX C/	TARGA	CX (200)	200.0	R\$ 1,1900	R\$ 238,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Valor					
Resposta 19/05/2022 às 13:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 PAR - LATEX BR	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 6,5 PAR - LATEX BR	(1)	200.0	R\$ 1,4700	R\$ 294,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Valor					
Resposta 13/05/2022 às 07:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA 6.5 COM PÓ	DESCARPACK	CX (50)	200.0	R\$ 1,5600	R\$ 312,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Valor					
Resposta 13/05/2022 às 09:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA ESTERIL N 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER	LEMGRUBER	UN (1)	200.0	R\$ 1,6100	R\$ 322,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Valor					
Resposta 11/05/2022 às 16:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.6,5 C/PO LIS	SANRO	PAR (1)	200.0	R\$ 1,6100	R\$ 322,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmaconn Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000
Valor					
Resposta 09/05/2022 às 09:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURG DE LATEX BE CARE 6,5 C/PO PCT 01 PAR	BE CARE	PCT (1)	200.0	R\$ 1,7700	R\$ 354,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Valor					
Resposta 12/05/2022 às 16:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA C/PO TAM. 6.5 PAR	DESCARPACK	UN (1)	200.0	R\$ 1,9900	R\$ 398,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Valor					
Resposta 13/05/2022 às 09:05:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA	MUCAMBO	PCT (1)	200.0	R\$ 2,0700	R\$ 414,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Valor					
Resposta 12/05/2022 às 13:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA SENSITEX (6,5) EST. C/PO PAR	MUCAMBO	PC (1)	200.0	R\$ 2,1500	R\$ 430,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Valor					
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5	MUCAMBO	PCT (200)	200.0	R\$ 2,2000	R\$ 440,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:37:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NÚMERO 6,5	FARMATEX	PCT (200)	200.0	R\$ 3,5900	R\$ 718,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
40	382 - LUVA CIRURGICA N° 7,0 ESTERIL Pares		Pares	600.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIR. EST. N.7,0 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER - 200 - - TARGA SA	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO	CX (200)	600.0	R\$ 0,9740	R\$ 584,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,0	ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	ENVELOPE (1)	600.0	R\$ 1,1160	R\$ 669,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA COM PÓ TAMANHO 7.0 CX C/	TARGA	CX (200)	600.0	R\$ 1,1900	R\$ 714,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:34:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA SENSICARE N° 7.0 EST. CX500 BE CARE	BE CARE	Caixa (500)	600.0	R\$ 1,2400	R\$ 744,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 PAR - TARGA	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,0 PAR - TARGA	(1)	600.0	R\$ 1,2500	R\$ 750,0000
Justificativa: Outros - Os fornecedores de 1° até 4° menor valor, não consegue atender a instituição devido faturamento ser somente a vista.					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:52:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS	LATEX SAO ROQUE	CAIXA (200)	600.0	R\$ 1,2700	R\$ 762,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERILTAM 7,0 C/PO	BE CARE	PAR (1)	600.0	R\$ 1,3800	R\$ 828,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 09/05/2022 às 10:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva Cirúrgica Estéril 7.0 - Com Pó - Maxitex - 1 PAR	Maxitex	UNIDADE (1)	600.0	R\$ 1,4700	R\$ 882,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX C/PO MEDIX TAM 7.0 PAR - TOP QUALITY	MEDIX	PAR (50)	600.0	R\$ 1,4769	R\$ 886,1400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRÚRGICA C/ PÓ 7.0	DESCARPACK	CX (50)	600.0	R\$ 1,5600	R\$ 936,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.7,0 C/PO	SANDRO LIS	1 (1)	600.0	R\$ 1,6100	R\$ 966,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0	INJEX	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - 1.0 - 1.0 - INJEX (1)	600.0	R\$ 1,6400	R\$ 984,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA 7,0 COM PÓ	DESCARPACK	1 (1)	600.0	R\$ 1,7600	R\$ 1.056,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmaconn Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURG DE LATEX BE CARE 7,0 C/PO PCT 01 PAR	BE CARE	PCT (1)	600.0	R\$ 1,7800	R\$ 1.068,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:52:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA SENSITEX (7,0) EST. C/PO PAR	MUCAMBO	PC (1)	600.0	R\$ 2,1500	R\$ 1.290,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0	MUCAMBO	PCT (200)	600.0	R\$ 2,2500	R\$ 1.350,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL NÚMERO 7,5	FARMATEX	PCT (600)	600.0	R\$ 3,5900	R\$ 2.154,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
41	381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5 Pares			Pares	400.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771)	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA (200)	400.0	R\$ 0,9740	R\$ 389,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,5	LATEX BR	PACOTE (1)	400.0	R\$ 1,1160	R\$ 446,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:38:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA COM PÓ TAMANHO 7.5 CX C/	TARGA	CX (200)	400.0	R\$ 1,1900	R\$ 476,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 19/05/2022 às 14:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 PAR - TARGA	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL 7,5 PAR - TARGA	(1)	400.0	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000
Justificativa: Outros - Os fornecedores do 1º a 3º menor preço, não conseguem atender devido ser somente faturamento a vista.					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS	LATEX SAO ROQUE	CAIXA (200)	400.0	R\$ 1,2700	R\$ 508,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL N° 7,5	LEMGRUBER	PAR (1)	400.0	R\$ 1,2900	R\$ 516,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LIFE PLUS N° 7.5 EST. CX200 LEMGRUBER	LEMGRUBER	CAIXA (200)	400.0	R\$ 1,3900	R\$ 556,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	21 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 09/05/2022 às 10:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva Cirúrgica Estéril 7.5 - Com Pó - Maxitex - 1 - PAR	MAXITEX	UNIDADE (1)	400.0	R\$ 1,4700	R\$ 588,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA LATEX C/PO 7,5 PAR - TOP QUALITY	MEDIX	PAR (50)	400.0	R\$ 1,4769	R\$ 590,7600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA 7.5 COM PÓ	DESCARPACK	CX (50)	400.0	R\$ 1,5600	R\$ 624,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL	LEMGRUBER	PAR (1)	400.0	R\$ 1,6100	R\$ 644,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIR. EST. N.7,5 C/PO	SANRO LIS	PAR (1)	400.0	R\$ 1,6100	R\$ 644,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5	INJEX	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 - 1.0 - 1.0 - INJEX (1)	400.0	R\$ 1,6400	R\$ 656,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmaconn Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA CIRURG DE LATEX BE CARE 7,5 C/PO PCT 01 PAR	BE CARE	PCT (1)	400.0	R\$ 1,7900	R\$ 716,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA	MUCAMBO	PCT (1)	400.0	R\$ 2,0700	R\$ 828,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:53:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA SENSITEX (7,5) EST. C/PO PAR	MUCAMBO	PCT (1)	400.0	R\$ 2,1500	R\$ 860,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5	MUCAMBO	PCT (200)	400.0	R\$ 2,2500	R\$ 900,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA CIRURGICA ESTÉRIL NÚMERO 7.5	FARMATEX	PCT (400)	400.0	R\$ 3,5900	R\$ 1.436,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
42 385 - LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL Caixa		Caixa	5000.0		
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:12:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UND - MR SAFETY	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM M UND - MR SAFETY	(1)	5000.0	R\$ 0,1500	R\$ 750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 14:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PÓ	DESCARPACK	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1690	R\$ 845,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 10:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO M C/100	ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1860	R\$ 930,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:08:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 11/05/2022 às 16:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. M C/PO C/100	NUGARD	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,2050	R\$ 1.025,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX C/PÓ TAM M C/100 LEMGRUBER	TARGA/LEMGRUBER	PACOTE (100)	5000.0	R\$ 0,2080	R\$ 1.040,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 06/05/2022 às 19:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TOP QUALITY LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO COM PO MEDIX BRASIL	MEDIX	UNIDADE (100)	5000.0	R\$ 0,2109	R\$ 1.054,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK II	DESCARPACK	UNIDADE (100)	5000.0	R\$ 0,2190	R\$ 1.095,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/PROCEDIMENTO LATEX (TAM M) C/PO C/100	TALGE	CX (100)	5000.0	R\$ 0,2200	R\$ 1.100,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO MEDIA TOP QUALITY MEDIX (CX C/ 100 UNID)	MEDIX	caixa (100)	5000.0	R\$ 0,2250	R\$ 1.125,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000

Resposta 10/05/2022 às 10:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCE. M MEDIX LATEX C/PO	MEDIX	Caixa (100)	5000.0	R\$ 0,2420	R\$ 1.210,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX M COM PÓ, LEMGRUBER - CX/100	LEMGRUBER	CX (100)	5000.0	R\$ 0,2466	R\$ 1.233,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX MEDIA C/100 (CA35401) LATEX BR	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO (100)	5000.0	R\$ 14,5000	R\$ 72.500,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Vero Medical Importacao, Exportacao E Comercio De Produtos Medicos Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO COM PÓ DESCARPAC / VEROMEDICAL - TAMANHO MEDIO (M)	TEC GLOVES INDUSTRY	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 14,9900	R\$ 74.950,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUA PROCEDIMENTO C/PO STANDARD TAM M	UNIGLOVES	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 16,4500	R\$ 82.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUA PROC. LATEX "M" C/ PO Ñ ESTERIL 10 CTU. C/ 100UN LEMGRUBER	LEMGRUBER	CX (10)	5000.0	R\$ 17,7500	R\$ 88.750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Og Med Comercial Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 13/05/2022 às 02:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CAIXA - LUVA PROCEDIMENTO DESCARPAC LATEX COM PO - M - Caixa com 100un	DESCARPAC	Caixa com 100un (1)	5000.0	R\$ 18,9000	R\$ 94.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:49:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/PROCEDIMENTO COM PO TAM M	SUPERMAX BRASIL IMPORTADO	CX (100)	5000.0	R\$ 18,9900	R\$ 94.950,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PARA PROCEDIMENTO; NAO CIRURGICO EM LATEX C/ PO M	FARMATEX	CX (5000)	5000.0	R\$ 24,8000	R\$ 124.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Full Comex Trading S.a	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 08:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO LATEX BRANCA TAMANHO M	SUPERMAX	CAIXA COM 10 CARTUCHOS DE 100 LUVAS (10)	5000.0	R\$ 25,5000	R\$ 127.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO DE LATEX COM PO	MEDIX	UNIDADE (1)	5000.0	R\$ 28,8400	R\$ 144.200,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:53:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX C/100UN	DESCARPACK	PC (1)	5000.0	R\$ 29,0000	R\$ 145.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROC. LATEX C/PO M TOP (TGE) - _	LUVA DE PROC. LATEX C/PO M TOP (TGE) - _	(100)	5000.0	R\$ 37,3400	R\$ 186.700,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
43 386 - LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL Caixa		Caixa	5000.0

Informações de compras anteriores

12/05/2022	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	DESCARPACK	150.0	R\$ 15,2900

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UND - MR SAFETY	LUVA PROCEDIMENTO LATEX C/PO TAM P UND - MR SAFETY	(1)	5000.0	R\$ 0,1500	R\$ 750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 14:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P	DESCARPACK	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1680	R\$ 840,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA LATEX PROCEDIMENTO C/PO P C/100	ROBISA IND. E COMER. MATERIAL HOSPITALAR	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1860	R\$ 930,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 16:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM. P C/PO C/100	NUGARD	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,2050	R\$ 1.025,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX C/PÓ TAM P C/100 MEDIX	MEDIX / TOP QUALITY	CX (100)	5000.0	R\$ 0,2076	R\$ 1.038,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
---------------------------------	------------	-----------	------------	----------------	-------------

Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS PARA PROCEDIMENTOS NAO CIRURGICO COM PO DESCARPACK NE	DESCARPACK	UNIDADE (100)	5000.0	R\$ 0,2100	R\$ 1.050,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/PROCEDIMENTO (TAM. M) N/EST. C/PO C/100	DESCARPACK	cx (100)	5000.0	R\$ 0,2200	R\$ 1.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO PEQUENA TOP QUALITY MEDIX CX/100	MEDIX	caixa (100)	5000.0	R\$ 0,2250	R\$ 1.125,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 10/05/2022 às 10:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCE. P MEDIX LATEX C/PO	MEDIX	Caixa (100)	5000.0	R\$ 0,2420	R\$ 1.210,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO COM PÓ INOVEN	INOVEN	CX (100)	5000.0	R\$ 0,3221	R\$ 1.610,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA35401) LATEX BR	LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CARTUCHO (100)	5000.0	R\$ 14,5000	R\$ 72.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Vero Medical Importacao, Exportacao E Comercio De Produtos Medicos Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVAS EM LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO COM PÓ DESCARPACK / VEROMEDICAL - TAMANHO PEQUENO (P)	TEC GLOVES INDUSTRY	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 14,9900	R\$ 74.950,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:44:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO P	UNIGLOVES	100 (100)	5000.0	R\$ 16,4500	R\$ 82.250,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:34:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROC. LATEX "P" Ñ ESTERIL C/ TALCO - 10 CART. C/ 100UN - LEMGRUBER	LEMGRUBER	CAIXA (10)	5000.0	R\$ 17,7500	R\$ 88.750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Og Med Comercial Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	12 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 13/05/2022 às 02:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CAIXA - LUVA PROCEDIMENTO DESCARPACK LATEX COM PO - P - Caixa com 100un	DESCARPACK	Caixa com 100un (1)	5000.0	R\$ 18,9000	R\$ 94.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA P/PROCEDIMENTO COM PO TAM P	SUPERMAX BRASIL IMPORTADO	CX (100)	5000.0	R\$ 18,9900	R\$ 94.950,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA DE LATEX P/ PROCED COM PO BRANCA SUPERMAX TAM P	FARMATEX	CX (5000)	5000.0	R\$ 24,8000	R\$ 124.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Full Comex Trading S.a	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 08:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA DE PROCEDIMENTO COM PO LATEX BRANCA TAMANHO P	SUPERMAX	CAIXA COM 10 CARTUCHOS DE 100 LUVAS (10)	5000.0	R\$ 25,5000	R\$ 127.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:53:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA DE PROCEDIMENTO TAM P CX C/100UN	LEMGRUBER	PC (1)	5000.0	R\$ 29,0000	R\$ 145.000,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor	
44 34252 - LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL S/ TALCO M Unidade		Unidade	5000.0		
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 19/05/2022 às 14:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA MEDIA SEM PO C/100 AZUL DESCARPACK	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1610	R\$ 805,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA NTRILICA S/PO AZUL TAMANHO M	MEDIX	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1645	R\$ 822,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 14:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRILICA S/PO M (AZUL) C/100	MEDIX	1 (100)	5000.0	R\$ 0,1680	R\$ 840,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA TAM M SEM PÓ AZUL	SUPERMAX	CX (100)	5000.0	R\$ 0,1788	R\$ 894,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE NITRILO SEM PO	MEDIX	UNIDADE (100)	5000.0	R\$ 0,2000	R\$ 1.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCED NITRILICA S/TALCO AZUL TAM M C/100UN 0433301	DESCARPACK	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,2047	R\$ 1.023,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 12/05/2022 às 18:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRILICA SEM PO DESCARPACK I	DESCARPACK	UNIDADE (100)	5000.0	R\$ 0,2049	R\$ 1.024,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/PROCED. NITRIL. AZUL M S/PO C/100	NUGARD	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,2135	R\$ 1.067,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRILICA S/PO AZUL TAM MEDIO MEDIX (CX C/ 100 UNID)	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	(CX C/ 100 UNID) (100)	5000.0	R\$ 0,2250	R\$ 1.125,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import.	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva de Nitrilo para procedimento não cirurgico sem po tamanho M Cx c/100 un	GEMMINIPUYANG	Caixa (100)	5000.0	R\$ 0,2497	R\$ 1.248,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRILICA M AZUL S/PO CX .100 UND - MEDIX	MEDIX	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,2524	R\$ 1.262,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:10:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMETO NITRILICA TAM. MÉDIO	MEDIX	CX (100)	5000.0	R\$ 0,3750	R\$ 1.875,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Full Comex Trading S.a	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 08:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PO NITRILO AZUL COBALTO TAMANHO M CAIXA COM 10 CARTUCHOS	SUPERMAX	CAIXA COM 10 CARTUCHOS DE 100 LUVAS (10)	5000.0	R\$ 24,8000	R\$ 124.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA P/ PROCED NITRILICA M	FARMATEX	CX (5000)	5000.0	R\$ 34,8000	R\$ 174.000,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
45 34340 - LUVA DE PROCEDIMENTO NITRILICA NAO ESTERIL S/ TALCO P Unidade		Unidade	5000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:27:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCE G N/ ESTERIL VINIL S/AMIDO TRANSP	volk	1 (100)	5000.0	R\$ 0,1375	R\$ 687,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	16/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:57:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
7898283813249	DESCARPACK	caixa (100)	5000.0	R\$ 0,1610	R\$ 805,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Edus Distribuidora De Medicamentos E Materiais Cirurgicos	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.500,0000
Resposta 09/05/2022 às 09:44:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA NITRILICA S/PO AZUL TAMANHO P	MEDIX	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1645	R\$ 822,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:45:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA TAM P SEM PÓ AZUL	SUPERMAX	CX (100)	5000.0	R\$ 0,1788	R\$ 894,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:35:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LUVA PROC. NITRILICA "P" S/ PO Ñ ESTERIL AZUL 10 CTU. C/ 100UN MEDIX	MEDIX	UNIDADE (1000)	5000.0	R\$ 0,1900	R\$ 950,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCED NITRILICA S/TALCO AZUL TAM P C/100UN 0433201	DESCARPACK	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,1900	R\$ 950,0000
Justificativa: Outros - As empresas com o 1º e 3º menor preço, não atinge faturamento mínimo pelo fornecedor; O 2º menor preço não tem o item disponível para entrega. O 4º menor preço não atinge o faturamento mínimo. Desta forma, estamos adquirindo o produto do 5º menor preço.					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 06/05/2022 às 19:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO DE NITRILO SEM PO	MEDIX	UNIDADE (100)	5000.0	R\$ 0,2000	R\$ 1.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 12/05/2022 às 18:39:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRILICA SEM PO DESCARPACK I	DESCARPACK	UNIDADE (100)	5000.0	R\$ 0,2049	R\$ 1.024,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRILICA S/PO P (AZUL) C/100	MEDIX	1 (100)	5000.0	R\$ 0,2080	R\$ 1.040,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/PROCED. NITRIL. AZUL P S/PO C/100	NUGARD	CAIXA (100)	5000.0	R\$ 0,2135	R\$ 1.067,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA NITRILICA S/PO AZUL TAM PEQUENA MEDIX (CX C/ 100 UNID)	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	(CX C/ 100 UNID) (100)	5000.0	R\$ 0,2250	R\$ 1.125,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gemmini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import.	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Luva de Nitrilo para procedimento não cirurgico sem po tamanho P Cx c/100un	GEMMINIPUYANG	Caixa (100)	5000.0	R\$ 0,2497	R\$ 1.248,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROCEDIMENTO NITRILICA TAM. PEQ	MEDIX	CX (100)	5000.0	R\$ 0,3780	R\$ 1.890,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 12/05/2022 às 16:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA PROC NITRILICA S/PO AZUL TAM. P C/100UN	BOMPACK	UN (100)	5000.0	R\$ 0,4299	R\$ 2.149,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Full Comex Trading S.a	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 09/05/2022 às 08:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PO NITRILO AZUL COBALTO TAMANHO P CAIXA COM 10 CARTUCHOS	SUPERMAX	CAIXA COM 10 CARTUCHOS DE 100 LUVAS (10)	5000.0	R\$ 24,8000	R\$ 124.000,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000

Resposta 09/05/2022 às 12:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
LUVA P/ PROCED NITRILICA P	FARMATEX	CX (5000)	5000.0	R\$ 35,9000	R\$ 179.500,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
46 29415 - MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESC Unidade		Unidade	5000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Blue Ocean Confeccoes S.a.	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 10:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Máscara Cirúrgica Descartável, em tripla camada, com elemento filtrante, soldada por máquina ultrassônica, com elástico e clipe nasal. LOLA MED	Blue Ocean Confeccões S.A.	Caixa (50)	5000.0	R\$ 0,1198	R\$ 599,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bsb Comercial Hospitalar Eirelli	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 09/05/2022 às 09:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
mascara c/elastico tripla anvisa	newdesc	50 (50)	5000.0	R\$ 0,1200	R\$ 600,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 06/05/2022 às 17:14:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA C ELASTICO C /50	KDU	CAIXA (50)	5000.0	R\$ 0,1236	R\$ 618,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Confortell Ind E Comercio De Produtos Ortopédicos Ltda -me	06/06/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0001

Resposta 08/05/2022 às 20:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL CONFORTELL	CONFORTELL	PACOTE (50)	5000.0	R\$ 0,1350	R\$ 675,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
A Dainers Medical Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 12/05/2022 às 18:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MEDIX BRASIL MASCARA DESCARTAVEL	MEDIX	UNIDADE (50)	5000.0	R\$ 0,1390	R\$ 695,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bem Estar Comercial Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA COM ELASTICO PCT C/50	INOVEN	PCT (50)	5000.0	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	06/06/2022 às 00:00:00	15 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 30,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO	FARMATEX	CX (5000)	5000.0	R\$ 0,1400	R\$ 700,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
BULA BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	14 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 12/05/2022 às 12:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA, COM CLIPS NASAL, COM FILTRO- DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (50)	5000.0	R\$ 0,1500	R\$ 750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP CX C/50UN	INOVEN	PACOTE (50)	5000.0	R\$ 0,1500	R\$ 750,0000
Justificativa: Outros - Os fornecedores de 3º, 4º, 5º e 8º menor preço não atingem o faturamento mínimo, o 1º menor preço não atende a situação de faturamento da empresa, os fornecedores com o 6º e 7º menor preço não tem mais o produto, logo estaremos adquirindo o produto do 9º menor preço.					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Jpmed Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 10/05/2022 às 17:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAMADA	OPEN MEDICAL	PACOTE (1)	5000.0	R\$ 0,1594	R\$ 797,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (HC400) C/50 MULTILASER	MULTILASER	CX (50)	5000.0	R\$ 0,1700	R\$ 850,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (50)	5000.0	R\$ 0,1819	R\$ 909,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	06/06/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 07/05/2022 às 22:16:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO - CÓD. FAB.: 218001	HEALTH QUALITY	UNIDADE (50)	5000.0	R\$ 0,1920	R\$ 960,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/50UN BRANCA	FORT HEALTH	1 (50)	5000.0	R\$ 0,1998	R\$ 999,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DES. TRIPLA C/ ELAST C/50	ANÁPOLIS	CAIXA (50)	5000.0	R\$ 0,2050	R\$ 1.025,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Gemini Gestora De Equip. Mat, Med E Implantes Nacionais E Import.	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	35 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 09/05/2022 às 12:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Máscara Tripla Com Elástico	Dejamaro	Pacote (50)	5000.0	R\$ 0,2200	R\$ 1.100,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO BRANCA	NEW DESC	CX (50)	5000.0	R\$ 0,2460	R\$ 1.230,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:19:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO - AZUL CX C/50 UND - SAFEMASK	SAFEMASK	CAIXA (50)	5000.0	R\$ 0,2630	R\$ 1.315,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Belive Medical Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESC. TRIPLA AZUL C/ ELAST. CTU/50 PROCARE	Xiantao Xingrong	CAIXA (50)	5000.0	R\$ 0,2800	R\$ 1.400,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Pecini Industria E Comercio De Plasticos Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 09/05/2022 às 17:08:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM SMS SOLDADA C/ ELÁSTICO E CLIP NASAL	P. HOSPITALAR	PACOTE (50)	5000.0	R\$ 0,3000	R\$ 1.500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL DESCARPACK	DESCARPACK	UNIDADE (50)	5000.0	R\$ 0,3200	R\$ 1.600,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA TRIPLA COM ELÁSTICO C/50	SAFE MASK	CAIXA (1)	5000.0	R\$ 0,3480	R\$ 1.740,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nc Produtos Descartáveis	06/06/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO (PCT C/ 50 UNID.)	NC DESC	Pacote (50)	5000.0	R\$ 0,3500	R\$ 1.750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:27:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO	NACIONAL	CX (50)	5000.0	R\$ 0,3600	R\$ 1.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
PRO-TECH INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO EIRELI	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	28/42 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:09:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA DESCARTÁVEL	PROTECFACE	CAIXA (50)	5000.0	R\$ 0,3600	R\$ 1.800,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 12/05/2022 às 10:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA CIR BRANCA C/ELASTICO CX C/50 UND - DESCARBOX	MASCARA TRIPLA CIR BRANCA C/ELASTICO CX C/50 UND - DESCARBOX	(1)	5000.0	R\$ 10,1500	R\$ 50.750,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:54:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MASCARA TRIPLA C/ELASTICO C/CLIP C/50 CX (16678)	NEW DESC	1 (1)	5000.0	R\$ 11,5000	R\$ 57.500,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
47 22847 - PAPEL TECIDO NAO TECIDO SMS 120X120CM LEVE Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Farmaconn Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 900,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SMS WRAP PESADO 1,20 X 1,20 AZUL N ESTERIL PCT 25 UN	piong	pct (25)	300.0	R\$ 2,6000	R\$ 780,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INVOLUCRO P/EST 120x120 40G LEVE C/40UN 16010104L	VENKURI	CAIXA (40)	300.0	R\$ 2,9000	R\$ 870,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	06/06/2022 às 00:00:00	8 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 07/05/2022 às 22:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
AMCOR MANTA SMS LEVE 40G - 1200X1200 MM - (0,12/CX) - COD.FAB.: 3190171-9	AMCOR	UNIDADE (30)	300.0	R\$ 3,1000	R\$ 930,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 06/05/2022 às 19:51:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MANTA SMS 120X120CM AZUL 40GR	LUDAN	PACOTE (50)	300.0	R\$ 3,1800	R\$ 954,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 09:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EMBALAGEM P/EST.SMS 120X120 40G C/30FLS AMCOR	AMCOR	CX (30)	300.0	R\$ 3,3000	R\$ 990,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 16:10:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
INVOLUCRO SMS 120X120CM 40G C/50 UN (WRAPS)	POLAR FIX	PACOTE (50)	300.0	R\$ 3,4550	R\$ 1.036,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
MANTA DE SMS 120X120 MAXIPACK GRAMATURA PESADO	MAXIPACK	PCT (1)	300.0	R\$ 92,2300	R\$ 27.669,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
48 25804 - SCALP N° 21 Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP AGULHADO 21G - DESCARPACK	SCALP AGULHADO 21G - DESCARPACK	(1)	300.0	R\$ 0,2400	R\$ 72,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP POLYBAG 21 G LL (VERDE) CX C/	MEDIX	CX (100)	300.0	R\$ 0,2565	R\$ 76,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE 21G LUER LOCK NR32 C/100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA (100)	300.0	R\$ 0,2687	R\$ 80,6100

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Jpmed Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 10/05/2022 às 17:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE N.21	TOPMED	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 0,2800	R\$ 84,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12/05/2022 às 13:55:00					
SCALP INFUSAO 21G LL PVC (80) C/100	SOLIDOR	CAIXA (100)	300.0	R\$ 0,2800	R\$ 84,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
11/05/2022 às 09:57:00					
SCALP 21G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	CX (100)	300.0	R\$ 0,2850	R\$ 85,5000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
13/05/2022 às 08:46:00					
SCALP INFUSAO 21G LOCK PVC C/100 (JH) - _	SCALP INFUSAO 21G LOCK PVC C/100 (JH) - _	(100)	300.0	R\$ 0,2862	R\$ 85,8600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
11/05/2022 às 16:11:00					
SCALP N. 21G - PVC C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	300.0	R\$ 0,2865	R\$ 85,9500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
13/05/2022 às 09:12:00					
SCALP 21 CANULA EM AÇO INOXBINTRAVENOSO	WILTEX	CX (100)	300.0	R\$ 0,2900	R\$ 87,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
13/05/2022 às 09:21:00					
ESCALP POLYBAG 21 CX/100- DISPINFUSAO. INTRAVENOSO	MEDIX	CX (100)	300.0	R\$ 0,3448	R\$ 103,4400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
13/05/2022 às 07:46:00					
ESCALPE DE SEGURANÇA	DESCARPACK	CAIXA (100)	300.0	R\$ 0,3700	R\$ 111,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
10/05/2022 às 10:29:00					
DISPOSITIVO PUNCAO VENOSA PERIFERICO TIPO SCALP 21G ESTERIL DESCARTAVEL	JIANGSU WEBEST	CX (100)	300.0	R\$ 0,3900	R\$ 117,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 350,0000
13/05/2022 às 09:35:00					
SCALP PARA SERINGA 21G 25X8	VACUPLAST	CAIXA (1)	300.0	R\$ 0,4146	R\$ 124,3800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
12/05/2022 às 22:25:00					
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.21	VITALGOLD	UND (100)	300.0	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP N 21G ASEPTO CX C/50UN 38833714	BD	CAIXA (50)	300.0	R\$ 1,5300	R\$ 459,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
49	37502 - SCALP N° 23 Unidade		Unidade	200.0	

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP N. 23 C/ 100 WILTEX	WILTEX	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,2187	R\$ 43,7400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP INFUSAO 23G LOCK PVC C/100 (JH) - _	SCALP INFUSAO 23G LOCK PVC C/100 (JH) - _	(100)	200.0	R\$ 0,2290	R\$ 45,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP AGULHADO 23G - DESCARPACK	SCALP AGULHADO 23G - DESCARPACK	(1)	200.0	R\$ 0,2400	R\$ 48,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP POLYBAG 23 G LL CX C/	MEDIX	CX (100)	200.0	R\$ 0,2495	R\$ 49,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP 23G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	CX (100)	200.0	R\$ 0,2673	R\$ 53,4600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCALPE 23G LUER LOCK C/100	GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,2687	R\$ 53,7400

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 16:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 23G - PVC C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,2865	R\$ 57,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP 23G (CANULA EM AÇO INOX INTRAVENOSO)	WILTEX	CX (100)	200.0	R\$ 0,2900	R\$ 58,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:55:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP INSUSAO 23G LL PVC (81) C/100	SOLIDOR	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,3200	R\$ 64,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALP POLYBAG 23 CX/100- DISPINFUSAO. INTRAVENOSO	MEDIX	CX (100)	200.0	R\$ 0,3448	R\$ 68,9600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000

Resposta 13/05/2022 às 07:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE DE SEGURANÇA	DESCARPACK	CAIXA (100)	200.0	R\$ 0,3700	R\$ 74,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 10/05/2022 às 10:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
DISPOSITIVO PUNCAO VENOSA PERIFERICO TIPO SCALP 23G ESTERIL DESCARTAVEL	SHANDONG	ENV (100)	200.0	R\$ 0,4100	R\$ 82,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.23	VITALGOLD	UND (1)	200.0	R\$ 1,0000	R\$ 200,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N23G ASEPTO CX C/50UN 38833814	BD	CAIXA (50)	200.0	R\$ 1,5300	R\$ 306,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
50 43796 - SCALP N° 25 Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 19/05/2022 às 13:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 25G IV	SAFER	cx (100)	300.0	R\$ 0,2192	R\$ 65,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:42:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP POLYBEG 25G LL (LARANJA) CX C/	MEDIX	CX (100)	300.0	R\$ 0,2509	R\$ 75,2700
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP 25G S/DISPOSITIVO	DESCARPACK	CAIXA (100)	300.0	R\$ 0,2675	R\$ 80,2500
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCALPE 25G LUER LOCK C/100	GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA (100)	300.0	R\$ 0,2687	R\$ 80,6100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Jpmed Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 10/05/2022 às 18:02:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCALPE N.25	TOPMED	UNIDADE (1)	300.0	R\$ 0,2800	R\$ 84,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:43:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP AGULHADO 25G - DESCARPACK	SCALP AGULHADO 25G - DESCARPACK	(1)	300.0	R\$ 0,2800	R\$ 84,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
DISPOSITIVO PUNCAO VENOSA PERIFERICO TIPO SCALP 25G ESTERIL DESCARTAVEL	WILTEX	CX (100)	300.0	R\$ 0,2900	R\$ 87,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:46:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP INFUSAO 25G LOCK PVC C/100 SOLIDOR - _	SCALP INFUSAO 25G LOCK PVC C/100 SOLIDOR - _	(100)	300.0	R\$ 0,3252	R\$ 97,5600
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:47:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
ESCALPE DE SEGURANÇA	DESCARPACK	CAIXA (100)	300.0	R\$ 0,3700	R\$ 111,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:11:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 11/05/2022 às 16:11:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N. 25G DISP. SEG. PVC C/100	DESCARPACK	CX (100)	300.0	R\$ 0,4524	R\$ 135,7200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
ESCALPE ASEPTO INFUSAO 25G LL PVC (388339) C/50	bd	cx (100)	300.0	R\$ 0,8200	R\$ 246,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 12/05/2022 às 22:25:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.25	VITALGOLD	UND (1)	300.0	R\$ 1,0000	R\$ 300,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SCALP N25G ASEPTO CX C/50UN 38833914	BD	CAIXA (50)	300.0	R\$ 1,5300	R\$ 459,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
51 361 - SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA Unidade		Unidade	3000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.3ML S/AG. L.L.C/500	SR	UND (500)	3000.0	R\$ 0,1695	R\$ 508,5000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:17:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC 3ML S/AG LL MEDIX (CX C/ 100 UNID)	MEDIX BRASIL PROD HOSP E ODONT LTDA	(CX C/ 100 UNID) (100)	3000.0	R\$ 0,1810	R\$ 543,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.3ML S/AG. L.L.C/100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 0,1932	R\$ 579,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 11/05/2022 às 16:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 03ML S/AG. L.L. C/500	SR	CAIXA (500)	3000.0	R\$ 0,1991	R\$ 597,3000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA HIP 3ML LOCK C/600 RYMCO - _	SERINGA HIP 3ML LOCK C/600 RYMCO - _	(600)	3000.0	R\$ 0,2234	R\$ 670,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 13:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 3ML LL (0324201)	DESCARPACK	CAIXA (100)	3000.0	R\$ 0,2300	R\$ 690,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL BICO LUER LOCK SEM AGULHA 3ML	SALDANHA RODRIGUES	UN (1)	3000.0	R\$ 0,2400	R\$ 720,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:01:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 3ML S/AG LUER LOCK C/1000UN	BD	PC (1000)	3000.0	R\$ 0,2680	R\$ 804,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.3 ML S/AG LL MEDIX	MEDIX	CX (100)	3000.0	R\$ 0,2757	R\$ 827,1000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
52 359 - SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA Unidade		Unidade	2000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.5ML S/AG. L.L C/100	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA (100)	2000.0	R\$ 0,1932	R\$ 386,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:43:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK - DESCARPACK	SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK - DESCARPACK	(1)	2000.0	R\$ 0,2000	R\$ 400,0000

Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 09:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500	SR	500 (500)	2000.0	R\$ 0,2310	R\$ 462,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:12:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.L. C/500	SR	CAIXA (500)	2000.0	R\$ 0,2344	R\$ 468,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL BICO LUER LOCK 5ML	SALDANHA RODRIGUES	UN (1)	2000.0	R\$ 0,2500	R\$ 500,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
seringa 5ml II s/ag descarpack	DESCARPACK	CAIXA (100)	2000.0	R\$ 0,2930	R\$ 586,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 5ML S/ AGULHA LL CX.100	MEDIX	CX (100)	2000.0	R\$ 0,3082	R\$ 616,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 5ML S/AG LUER LOCK C/700UN	BD	PC (700)	2000.0	R\$ 0,3450	R\$ 690,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 5ML S/AG. L.L.	BD	UN (1)	2000.0	R\$ 0,4500	R\$ 900,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Promefarma Representações Comerciais Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC 5ML S/AG LL MEDIX	MEDIX	caixa (100)	2000.0	R\$ 19,9000	R\$ 39.800,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
53 358 - SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA Unidade		Unidade	7000.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC 10ML S/AG LL CXA C/250	SR	250 (250)	7000.0	R\$ 0,3400	R\$ 2.380,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK - SR	SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK - SR	(1)	7000.0	R\$ 0,3500	R\$ 2.450,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA SR DESC S/ AGULHA 10ML LUER LOCK CX C/	SR	CX (250)	7000.0	R\$ 0,3758	R\$ 2.630,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 10ML S/AG. L.L. C/250	SR	CAIXA (250)	7000.0	R\$ 0,4196	R\$ 2.937,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:57:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 10ML LL (0324601) C/100	DESCARPACK	CAIXA (100)	7000.0	R\$ 0,4200	R\$ 2.940,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:28:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCARTAVEL BICO LUER LOCK SEM AGULHA 10ML ESTERIL DESCARTAVEL	SALDANHA RODRIGUES	UN (1)	7000.0	R\$ 0,4500	R\$ 3.150,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 10ML S/AG LUER LOCK C/400UN	BD	PC (400)	7000.0	R\$ 0,5190	R\$ 3.633,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
54 360 - SERINGA DESC 20 ML S/ AGULHA LUER LOCK C/ DISP SEG RETRATIL Unidade		Unidade	1000.0		
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 14:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML S/AG LL C/250	SR	cx (250)	1000.0	R\$ 0,5200	R\$ 520,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 20ML S/AG LUER LOCK - SR	SERINGA 20ML S/AG LUER LOCK - SR	(1)	1000.0	R\$ 0,5200	R\$ 520,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC 20ML S/AG LOCK C/50 - DESCARPACK	Descarpac	cx (50)	1000.0	R\$ 0,5320	R\$ 532,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:13:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.L. C/50	DESCARPACK	CX (50)	1000.0	R\$ 0,5948	R\$ 594,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:18:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.20ML S/AG. L.L C/50	DESCARPACK	CAIXA (50)	1000.0	R\$ 0,6184	R\$ 618,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:02:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 20ML S/AG LUER LOCK C/250UN	BD	PC (250)	1000.0	R\$ 1,6130	R\$ 1.613,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Nova Hospitalar Comercial E Importadora Eireli-me	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 600,0000
Resposta 06/05/2022 às 16:50:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DE SEGURANÇA 20ML S/AGULHA	SOL-MILLENIUUM NOVA HOSPITALAR	CX (100)	1000.0	R\$ 2,0500	R\$ 2.050,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
55 10073 - SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Unidade		Unidade	200.0		
Informações de compras anteriores					
Não há registros de compras anteriores					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESCAR.20 ML S/ AG LS C/ 250	SR	PCT (250)	200.0	R\$ 0,5141	R\$ 102,8200
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA HIP 20ML SLIP C/50 PROCARE - _	SERINGA HIP 20ML SLIP C/50 PROCARE - _	(50)	200.0	R\$ 0,5680	R\$ 113,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:20:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR	SR	CX (250)	200.0	R\$ 0,5850	R\$ 117,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC.20ML S/AG. L.S C/50	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	CAIXA (50)	200.0	R\$ 0,6184	R\$ 123,6800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:13:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. 20ML S/AG. L.S C/250	SR	CAIXA (250)	200.0	R\$ 0,6488	R\$ 129,7600

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:28:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESCARTAVEL HASTE QUEBRAVEL BICO SLIP 20ML	SALDANHA RODRIGUES	UN (1)	200.0	R\$ 0,6500	R\$ 130,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:48:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC 20ML S/AG SLIP C/100 - DESCARPACK	Descarpac	cx (100)	200.0	R\$ 0,6799	R\$ 135,9800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESCARTAVEL BICO SLIP 20ML	SR PRODUCTOS	UN (50)	200.0	R\$ 0,7500	R\$ 150,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:03:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA 20ML S/AG SLIP C/250UN	BD	PC (250)	200.0	R\$ 0,8170	R\$ 163,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA HIPO 20ML LS S/AG PLASTIPAK (990173) C/50	BD	CX (50)	200.0	R\$ 1,1200	R\$ 224,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
56 609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 14 Unidade		Unidade	40.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 09:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 5-10ML N.14	DESCARPACK	1 (1)	40.0	R\$ 2,6400	R\$ 105,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000
Resposta 13/05/2022 às 07:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2V BALAO 30ML	DESCARPACK	CAIXA (1)	40.0	R\$ 2,6800	R\$ 107,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 14/5CC C/10 SOLIDOR - _	SONDA FOLEY 2 VIAS 14/5CC C/10 SOLIDOR - _	(10)	40.0	R\$ 2,7720	R\$ 110,8800
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 30ML - DESCARPACK	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 14 BALAO 30ML - DESCARPACK	(1)	40.0	R\$ 2,8500	R\$ 114,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 11/05/2022 às 11:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2VIAS N.14/30CC LATEX SILICONIZADO C/10	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA (10)	40.0	R\$ 3,5010	R\$ 140,0400
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:29:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 14FR C/BALÃO 30ML	SOLIDOR	CX (10)	40.0	R\$ 3,7000	R\$ 148,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 13:59:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 14FR (26) UND	SOLIDOR	PACOTE (1)	40.0	R\$ 4,0000	R\$ 160,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 14FR 40CM COM BALAO 5ML	WELL LEAD	UN (10)	40.0	R\$ 6,2300	R\$ 249,2000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
57 4609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS N° 18 Unidade		Unidade	40.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:24:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 5-10ML N.16	DESCARPACK	1 (1)	40.0	R\$ 2,6400	R\$ 105,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cristal Distribuidora de Medicamentos Ltda.	06/06/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 8.000,0000

Resposta 13/05/2022 às 07:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2V BALAO 30ML	DESCARPACK	CAIXA (1)	40.0	R\$ 2,6800	R\$ 107,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000

Resposta 12/05/2022 às 10:47:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 18 BALAO 30ML - DESCARPACK	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS N 18 BALAO 30ML - DESCARPACK	(1)	40.0	R\$ 2,8900	R\$ 115,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 13/05/2022 às 08:46:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 18/30CC C/10 SOLIDOR - _	SONDA FOLEY 2 VIAS 18/30CC C/10 SOLIDOR - _	(10)	40.0	R\$ 3,1330	R\$ 125,3200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2VIAS N.18/30CC LATEX SILICONIZADO C/10	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA (10)	40.0	R\$ 3,3920	R\$ 135,6800

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000

Resposta 12/05/2022 às 14:00:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 18FR (28) UND	SOLIDOR	PACOTE (1)	40.0	R\$ 4,1100	R\$ 164,4000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 10/05/2022 às 10:35:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 2 VIAS 18FR 40CM COM BALAO	WELL LEAD	UN (10)	40.0	R\$ 6,5000	R\$ 260,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
58 4895 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 16 Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 3 VIAS 16/30CC C/10 SOLIDOR - _	SONDA FOLEY 3 VIAS 16/30CC C/10 SOLIDOR - _	(10)	50.0	R\$ 3,8580	R\$ 192,9000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3VIAS N.16 30 CC SOLIDOR, LAMEDID	LAMEDID	CX (10)	50.0	R\$ 3,9500	R\$ 197,5000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 3 VIAS 16FR C/B 30CC CX C/	WELL LEAD	CX (10)	50.0	R\$ 4,0350	R\$ 201,7500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
59 4896 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS N° 18 Unidade		Unidade	50.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	16/05/2022 às 12:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 3 VIAS 18/30CC C/10 SOLIDOR - _	SONDA FOLEY 3 VIAS 18/30CC C/10 SOLIDOR - _	(10)	50.0	R\$ 4,0910	R\$ 204,5500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 13/05/2022 às 09:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 3 VIAS 18FR C/BALÃO 30CC CX C/	WELL LEAD	CX (10)	50.0	R\$ 4,1050	R\$ 205,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 19/05/2022 às 09:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 3VIAS N.18 30CC C/10	SOLIDOR	1 (10)	50.0	R\$ 4,1600	R\$ 208,0000
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 11/05/2022 às 11:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 3VIAS N.18/30CC LATEX SILICONIAZO C/10	LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA	CAIXA (10)	50.0	R\$ 4,8450	R\$ 242,2500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
CBA Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 12/05/2022 às 14:00:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA FOLEY 3 VIAS 18FR (33) UND	SOLIDOR	PACOTE (1)	50.0	R\$ 5,5000	R\$ 275,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Lrr Distribuidora De Material Hospitalar	13/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 20/05/2022 às 08:40:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA VESICAL FOLEY SILICONE 3 VIAS 18FR 40CM COM BALAO 5ML	WELL LEAD	UN (10)	50.0	R\$ 7,2900	R\$ 364,5000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
60 43787 - TIRAS TESTE ON CALL PLUS Unidade			Unidade		5400.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TIRAS REAGENTE GLICOSE G133-10C FR.C/50	ONCALL	UND (50)	5400.0	R\$ 0,4300	R\$ 2.322,0000
Justificativa: Outros -					
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 19/05/2022 às 13:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TIRAS P/ TESTE GLICEMIA C/ 50 UNI	ON CALL PLUS	PCT (50)	5400.0	R\$ 0,4300	R\$ 2.322,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:49:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TIRAS PARA TESTE GLICOSE ON CALL PLUS II CX C/ 50 UND MEDLEVENSOHN	MEDLEVENSOHN	CAIXA COM 50 UND (50)	5400.0	R\$ 0,4390	R\$ 2.370,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 10/05/2022 às 13:25:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TIRA REAGENTE PARA TESTE DE GLICOSE NO SANGUE ON CALL PLUS, MEDLEVENSOHN	ACON BIOTECH	CX (50)	5400.0	R\$ 0,4460	R\$ 2.408,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.500,0000
Resposta 11/05/2022 às 16:14:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TIRAS P/GLICOSE ON CALL PLUS II C/50	ON CALL PLUS	CX (50)	5400.0	R\$ 0,5270	R\$ 2.845,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	06/06/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:30:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	

Resposta 13/05/2022 às 09:30:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FITA PARA TESTE DE GLICEMIA	ON CALL PLUS	CX (50)	5400.0	R\$ 0,5320	R\$ 2.872,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 13/05/2022 às 09:03:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRAS ON CALL PLUS II CX C/25TIRAS INDIV AMARELA - 4531	ACON/OCEANS	CAIXA (25)	5400.0	R\$ 0,7960	R\$ 4.298,4000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Migmed Distribuidora Eireli	06/06/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 12/05/2022 às 16:42:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRA REAGENTE ON CALL PLUS II C/50 UN	MEDLEVENSOHN	pacote (50)	5400.0	R\$ 0,9198	R\$ 4.966,9200
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	23/05/2022 às 12:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 800,0000
Resposta 12/05/2022 às 10:48:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
TIRA REAG TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS G133-10C C/50 UN HOSP - MEDLEVENSOHN	TIRA REAG TESTE GLICEMIA ON CALL PLUS G133-10C C/50 UN HOSP - MEDLEVENSOHN	(1)	5400.0	R\$ 18,8500	R\$ 101.790,0000

Resumo dos valores confirmados por fornecedor

Fornecedor	Número de itens	Total
Total Geral	0	R\$ 0,0000

Valor total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000
 Total de itens da Cotação: 60 | Total de itens Selecionados: 60



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 30/05/2022 às 08:36, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 1803 e o código verificador 517.